
Instrukcijas papildinājums par diplomā-
tisko un ministrijas (dienesta) pasu
izsniegšanu.

Papildinājumi Rīgas pilsētas administra-
tīvās robežās ietilpstošo valsts-zemes
fonda piešķirto un piešķiramo zemju
novērtēšanas un izpirkšanas maksas
noteikšanas tarifos.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Tarifi Liepājas pilsētas administratīvās
robežās ietilpstošo valsts zemes fonda
piešķirto un piešķiramo zemju no-
vērtēšanai un izpirkšanas maksas no-
teikšanai.

Finanču ministra rīkojums par to, ka
Latvijas kredītbanka bez īpašas piln-
varas stājas maksājumu grūtībās no-
nākušās,,Latvijas privātbankas" vietā.

Ministru kabineta sēde š. g. 27. jūnijā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Instrukcijas papildinājums
par diplomātisko un ministrijas

(dienesta) pasu izsniegšanu.
1926. g. 3. augustā izdoto ,,Instrukciju

par diplomātisko un ministrijas (dienesta)
pasu izsniegšanu papildināt sekosi:

3. §.
Ministrijas (dienesta) pases izdodamas
a)
b) komandētiem valsts ierēdņiem, kuri

ieņem amatus ne zemākus par VIII
valsts ierēdņu kategoriju, Latvijas
universitātes, Valsts konservatorijas,
Valsts mākslas akadēmijas mācības

spēkiem, kuru pamatalga nav ze-
māka par VIII valsts ierēdņu kate-
goriju, uz sevišķa likuma pamata
nodibināto arodniecisko kameru
priekšsēdētājiem un ģenerālsekre-
tāriem. Pārējiem ierēdņiem, minis-
trijas un pārstāvību kalpotājiem
izdodamas parastās ārzemes pases.

c)
Rīgā, 1935. g. 27. jūnijā.

K. Ulmanis,
Ministru prezidents,

ārlietu ministrs.

J. Tepfers,
Administrātīvi-juridiskā
departamenta direktors.

Papildinājumi Rīgas pilsētas administratīvās robežās ietilpstošo valsts
zemes fonda piešķirto un piešķiramo zemju novērtēšanas un izpirkšanas

maksas noteikšanas tarifos.

Apstiprināti Ministru kabineta 1935. g
13. jūnija sēdē

Rīgā, 1935. g. 27. jūnijā.

Valsts kancelejas direktors D. Rudzīts.

(Izdoti uz zemes novērtēšanas likuma — Lik. kr. 1923. g. 49 un 1934. g. 212 — 12. p.
pamata.)

Rīgas pilsētas administratīvās robežās ietilpstošo valsts fonda zemes piešķirto un
piešķiramo zemju novērtēšanas tarifu (,,VaId. Vēstn." 1926. g. 131. num.) 1. pantu pa-
pildināt ar sekojošiem jauniem (19.—23.) punktiem:

1
19. Mazjumpravas muižas atdalītās vienības Ķeng-

ragā 1 no Ls 0,01 līdz Ls 0,50 par 1 m2

20. Dreiliņu muižas atdalītās vienības Lubānas un
Rumpmuižas ielu rajonos, Grunduļu r/m. pie
Vidzemes šosejas un Juglas ezera u. c. . . .no Ls 0,01 ,, Ls 0,50 ,, I m2

21. Daugavas kreisajā krastā atdalītās vienības no:
a) Mangaļu muižas (Spilves pļavas, Meku r/m),
b) Mīlgrāvja-Ilķenes muižas (Sproģu un

Dumpju r/m),
c) Hapaka muižas (Vimbu r/m) un
d) Beberbekas muižas (Kalna, Zeibartu,

Lāču-Bites r/m), .grupa 8OJV2 60 un
356—360 u. c.) no Ls 0,01 „ Ls 0,15 „ 1 m2

22. Kundziņsalā . . . ." ? no Ls 0,01 „ Ls 0,20 „ 1 m2
23. Vējzaķsalā no Ls 0,01 ,, Ls 0,40 ,, 1 m2

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.
Zemes vērtēšanas virskomisijas priekšsēdētājs A. Ķuze.

Tarifi apstiprināti Ministru kabineta
1935. g. 13. jūnija sēdē

Rīgā, 1935. g. 28. jūnijā.
Valsts kancelejas direktors D. Rudzīts.

Tarifi Liepājas pilsētas administratīvās robežās ietilpstošo valsts zemes
fonda piešķirto un piešķiramo zemju novērtēšanai un izpirkšanas maksas

noteikšanai.
(Izdoti uz zemju novērtēšanas likuma — Lik. kr. 1923. g. 49 un 1934. g. 212.—12. p.

pamata.)

1. Liepājas pilsētas administratīvās robežās valsts zemes fonda apbūves un citi
zemes gabali vērtējami par katru kv. metru pēc sekojošiem tarifiem:

1) pie Kūrmājas ' ;' . ' ? '? :1(j)sant -
2) pārējās pilsētas daļās • • I— 30„

Nomaļu zemes gabaliem ar sliktām zemes īpašībām izņēmuma gadījumos izpirk-

šanas maksu var samazināt līdz 0,5 sant. par 1 kv. metru.

2 Valsts zemes fonda piešķirtās ēkas vērtējamas atsevišķi pēc Ministru kabineta.
1923. g. 30. oktobrī apstiprinātiem tarifiem („Vald. Vēstn." 1923. g. 248. num.).

3 Atstājamais mežs līdz 3700 kv. metru platībai, bet virs šās platības ar Zem-

kopības ministrijas piekrišanu katrā atsevišķā gadījumā novērtējams atsevišķi pec
Ministru kabineta 1927. gada 14. jūlijā apstiprinātam meža taksem („VaId. Vestņ

1927 p 187 num ) un to vēlākiem pārgrozījumiem ? un papildinājumiem (,,Vaid.

Vēstn "1932
"
" 180 num ) un Ministru kabineta 1931. g. 9. jūlijā apstiprināta V1rsmež-

niecību sadalījuma takses šķirās („Vald. Vēstn." 1931. g, 162. num.), piemērojot takses

paaugstinājumu līdz 40%.

Aizsargu mežu vējtību, kas aprēķināta pec šo pantu noteikumiem, var pazemināt,
bet ne vairāk kā par 75% („Vald. Vēstn." 1932. g.. 90. num.).

4. No maksas par kokiem atsvabināmi tie zemes gabalu ieguvēji, kas par kokiem
līdz 1920. g. 2. oktobrim samaksājuši šo zemes gabalu bijušiem īpašniekiem, pie kam
samaksa jāpierāda.

5. Rajonos, kur Zemkopības ministrija izdarījusi, izdara vai izdarīs meliorāciju,
kā, piem., nosusināšanu, ielu vai.ceļu izbūvi, pie zemes gabalu izpirkšanas maksas pie-
skaitāmi attiecīgi katram no viņiem piekrītošie meliorācijas izdevumi.

Zemkopības ministra v. i. K. Ulmanis.

Zemes vērtēšanas virskomisijas priekšsēdētājs A. Kuze.

rinancu ministrija ar so paziņo, ka
Ministru kabinets, pamatojoties uz likuma
par Latvijas kredītbanku (Lik. kr. 1935. g.
58) 17. pantu, š. g. 27. jūnija sēdē nolēma
atzīt Latvijas privātbanku, Rīgā,
1. Jēkaba ielā 6/8, par nonākušu maksā-
šanas grūtībās un tās statūtus par atcel-
tiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta
lēmumu un pieminētā 'likuma 18. pantu
Latvijas kredītbanka bez īpašas piln-
varas stājas minētās maksāšanas grūtībās
nonākušās kredītiestādes vietā, realizē
tās prasījumus un turpina tās jau iesāktās
tiesu lietas savā vārdā. Tāpat- Latvijas
kredītbanka savā vārdā, likuma noteiktā
kārtībā, atbild iepretim minētās maksā-
šanas grūtības nonākušās kredītiestādes
kreditoriem.

Rīgā, 1935. g. 28. jūnijā.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Valsts saimniecības -departamenta
direktors I. Skujevics.

Rīkojums.

262. rīkojums
par braukuma maksas pazemināšanu
ugunsdzēsēju kursu dalībnieku braucieniem.

Satiksmes ministrs ar š. g. 22. jūnija
rezolūciju pazeminājis braukuma maksu
par 50% brīvprātīgo ugunsdzēsēju bied-
rību komandu virsnieku un viņu viet-
nieku braucieniem pa valsts dzelzceļiem
3. klases vagonos uz Būvniecības pār-
valdes periodiski Rīgā sarīkojamiem uguns-
dzēsēju apmācības kursiem un no tiem
atpakaļ.

Sakarā ar to minēto ugunsdzēsēju ap-
mācības kursu dalībniekiem - brīvprātīgo
ugunsdzēsēju komandu virsnieku un.viņu
vietnieku braucienam uz kursiem līdz
Rīgas pas. vai kādai citai Rīgas mezgla
stacijai, tāpat arī atpakaļbraucienam sta-
cijas uz brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrību
šim nolūkam izdotu apliecību pamata
izsniedz 3. klases pieaugušo pasažieru
biļetes par bērna biļetes cenu.

Šinīs apliecībās jābūt uzrādītam:
1) pārvadājamā brīvprātīgās uguns-

dzēsēju komandas virsnieka vai viņa viet-
nieka vārdam un uzvārdam:

2) no kādas līdz kādai stacijai viņš
pārvadājams;

3) norādījumam, ka apliecībā uzrādītā
persona ir tādas un tādas brīvprātīgās
ugunsdzēsēju biedrības komandas virs-
nieks vai viņa vietnieks, kas brauc uz
vai no augstāk minētiem ugunsdzēsēju
apmācības kursiem un, ka tas, saskaņā
ar šo rīkojumu, pārvadājams 3.. klases
vagonos par 50% pazeminātu tarifu, un

4) derīguma laikam.
Apliecības jāparaksta biedrības priekš-

niekam un sekretāram un jāapzīmogo
ar biedrības zīmogu.

Apliecības paliek biļešu kasē, un tās
jāpievieno biļešu norēķinam.

Rīkojums spēkā līdz 1935. g. 31. dec.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļo'dnieks.

Finanču direktors H. MazkaJninš.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde

1935. g. 27. jūnijā.

1. Pieņem likumu par ka-aspēka daļu
saimniecību un nolemj lūgt Valsts
Prezidentu to izsludināt.

2. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) papildinājumu likumā par pabal-

stiem, un aizdevumiem augstskolu
studentiem un . audzēkņiem,

2) noteikumus par kara mācības ie-
stāžu mācības spēku atalgojumu.

3. Pieņem pārgrozījumus Akcīzes no-
likuma II pielikuma III nodaļā un nolemj
tos izdot pārvaldes kārtībā.

4. Apstiprina valsts iestādēm un 4 valsts
uzņēmumiem kredītu normas jūlija mē-
nesim.

5. Apstiprina amatā Liepājas apgabal-
tiesas izmeklēšanas tiesnesi Karaldu Bur-
kevicu.

6: Ieceļ līdzšinējo Jelgavas apgabal-
tiesas papildu miertiesnesi Herbertu Vilku
par tās pašas apgabaltiesas miertiesnesi.

7. Ieceļ līdzšinējo Daugavpils apgabal-
tiesas izmeklēšanas tiesnesi Jāni Kluci
par tās pašas apgabaltiesas miertiesnesi.

8. Ieceļ līdzšinējo Daugavpils apgabal-
tiesas papildu miertiesnesi Arvidu Eiklonu
par tās pašas apgabaltiesas miertiesnesi.

9. Ieceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
papildu miertiesnesi Arturu Dāboliņu
par. tās pašas apgabaltiesas miertiesnesi.

10. Ieceļ līdzšinējo Daugavpils apgabal-
tiesas tiesu amatu kandidātu Vitoldu
Bolšaiti par tās pašas apgabaltiesas
papildu miertiesnesi.

11. Ieceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
vecāko tiesu amatu kandidātu Kārli
Rullēru par Daugavpils apgabaltiesas
papildu miertiesnesi.

12. Ieceļ līdzšinējo Daugavpils ap-
gabaltiesas vecāko tiesu amatu kandidātu
Kārli Kalniņu par tās pašas apgabal-
tiesas papildu miertiesnesi.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības

departaments paziņo, ka zemkopības mi-
nistrs ar š. g. 25. aprīļa lēmumu ir ap-
stiprinājis bij. Meliorācijas departamenta
sastādīto_ un Ventspils un Kuldīgas apr.
esošās Ēdoles meliorācijas sabiedrības
,,Kambarpjava" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto minētās meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējļem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Ēdoles meliorācijas sabiedrībā ,,Kam-
barpļava", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to sais-
tīto izdevumu segšanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

.1935. g. 23. maijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

? ? daļas vadītājs A. Kupfers.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu ....12— gadu 18,—
3 mēn 6— 1/2 gadu ....10,—
1 ., 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1 70

un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensf. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības jgy oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^fe fmļš

svētd ie
na

sunsvētkudie
na

s

Redakcija: ^^^^^j ^^^^&l Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pili2.ist. Tālrunis20032

^^^^^^^p
^ Rīgā,pilī 1.ist. Tālrunis20031

Runas stundas no 11—12 ^^T Atvērts no pulksten 9—3



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 25. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Ventspils un Kuldīgas apr. Ēdoles mehoraciļas sabiedrība „Kambar-

pļava" , jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Māiu NoNo Darbu Dalfb_

SS , ' Dalībniekam J izmaksa pēc nieku
t: Dalībnieka piederošo vai Kādā pagasta atrodas mājas projekta, balsu
* Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ļ,*"**saS'ā

-g. vārds un uzvārds tiesību esošo māju pērnie- zemes iederē dX>nieku Tapzīmējums nosaukums ?*f* f™balsuskaitu mel. sab.
I

plāniem reģistra , ^ statūtiem

f 2. 3
~

4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 grupa,

1. Ēdoles pagasta pašvaldība ļ īpašnieks Soģi 145F, Fa 10989 Ēdoles pag. Ēdoles-Tērandu muižas. 220,— 4
2. Miķelis Grietas d. Frīdrichsons „ Ratnieki 3F, Fa 10468 „ „ „ . „ 133,— 2
3. Ermans Jāņa d. Gudermans „ Mecnieki 2F, Fa 10469 „ „ „ „ 109,— 2
4. Katrīne Jāņa m. Žumpe, pēc pirmā vīra Zumačs,

dzim. Vegnērs īpašniece Dīčmaņi 114F, Fa 10788 „ „ „ „ 104,— 2
5. Ansis Betmeja d. Baltus '. . . īpašnieks Apškalni 142F, Fa 9837 „ „ „ „ 190,— 3
6. Krists Jēkaba d. Venters _ „ Lodes 141F, Fa 9826 „ „ „ „ 120,— 2
7. Trīne Otto m. Meiers, dz. Matrozis īpašniece Ancenieki 127F, Fa 11139 „ ,, ,, ,, 420,— 8
8. Juris Kārla d. _Ronis īpašnieks Tilkas 136F, Fa 9830 „ ,, „ . „ 290,— 5
9. Mir. Heinricha Ādama d. Konrāda mant. masa . Mantnieki Lūrmaņi — 1322 ,, ,, ,, ,, 200,— 4

10. Mir. Miķeļa Andreja d. Poriņa mant. masa . _ „ Jaunarāji — 1304 „ „ „ „ 890,— 17
11. Jānis Miķeļa d. Skore īpašnieks Naiži — 1325 „ „ ,, „ 1294,— 25
12. Jānis Ādama d. Ercenieks ......... „ Kausi 249F, Fa 11683 „ „ „ „ 920,— 18
13. Piltenes virsmežniecība ,, Valsts meža zeme — — „ ,, „ „ 2530,— 50
14. Krišs Jāņa d. Goldmanis „ Dīčas 176F, Fa 10762 „ „ „ „ 260,— 5
15. Jēkabs Uldriķa d., Markševics „ Spailes 175F, Fa 10013 „ „ „ „ 270,— 5
16. Valsts Piltenes virsmežniecība Ieguvēja — 66F, Fa — ,, ,, ,, „ 275,— 5
17. Valsts Piltenes virsmežniecība ,, — 65F, Fa — „ „ „ „ . 220,— 4
18. Jānis Friča d. Tunnis īpašnieks Zemes gab. Tunne 256F 6040 „ ,, „ „ 1380,— 27

un viņam pie-
vienotais

19. Andžs Andreja d. Lūciņš „ Klintis 273F, Fa 10763 „ „ „ „ 715,— 14
20. Jūle Miķeļa m. Poriņš īpašniece Ausekļi 272F, Fa 11050 „ „ „ 680,— 13
21. Krists Indriķa d. Dunkurs, Jānis Krista d. Dun-

kurs īpašnieki Lūle — 1321 „ „ „ „ 800,— 16
22| Mir. Pētera Andreja d. Valka mantoj. masa . . . 3/4 mantnieki ļ .

' \ Anna Andreja m. Kopiņš ]/4 īpašniece jBetiņi 1295 ,, ,, „ ,, 160, 3
23. Edvards Friča d. Jansons un mir. Marijas Jēkaba

m.jansons mantojuma masa īpašnieki Deišarāji — 1299 „ „ „ „ 119,— ' 2
24. Mārtiņš Anša d. Kēlers, Ansis Anša d. Kēlers,

Anna Anša m. Rozīt un Ieva Anša m. Strazde . īpašnieki Ketleri — 1309 „ „ ,, „ 140,— 2
25. Mārtiņš Jēkaba d. Zvagulis īpašnieks Vingri — 1359 „ „ „ „ 116^ 2
26. Mir. Pētera Immera mantojuma masa ..... Mantnieki Lagzdas — 1315 „ „ ,„ 275*— 5
27. Krists Mārtiņa d. Bergmans . īpašnieks Pujalgi — 1333 „ „ '„ „ 21o'— 4
28. Jēkabs Pētera d. Peldeks un Līze Jāņa m. Peldeks īpašnieki Puiļi — 1338 „ „ „ „ 1050,— 21
29. Alfrēds Kārļa d. Didrichsons īpašnieks ' — 278F, Fa 12290 „ „ ,, „ 39o'— 7
30. Indriķis Preiss (Prūsis) Ieguvējs — 280F, Fa — „ „ „ "„ 263^— 5
31. Austra Kārļa m. Strazdiņš īpašniece Bērzu ciems 279F, Fa 12275 „ „ „ „ 760,— 15
32. Jēkabs Bikse '. . Ieguvējs 281F, Fa — „ „ „ „ 340— 6
33. Valsts Piltenes virsmežniecība Ieguvēja — 13F, Fa ,, ,, ? 215 4
34. Augusts-Indriķis Miķeļa d. Skore īpašnieks Jaunnaiži — 12435 ', '„ "„ " 107o|— 21
35. Jānis Mārtiņa d. Sproģis „ Dekšnieki 156F, Fa 12383 „ „ „ '„ 44o|— 8
36. Antons Teodora d. Lapiņš . „ Abeļkrogs 267F, Fa 12271 „ „ „ „ 335— 6
37. Kristaps Jāņa d. Stārķis (Storchs) „ Skaistkalni 144F, Fa 12182 „ „ „ „ 108,— 2
38. Mārtiņš Mārtiņa d. Bergmanis un Līze Friča m.

Bergmanis, dz. Gnuzis īpašnieki Ciemiņi i 162F, Fa 11049 „ „ „ „ 490— 9
39. Jānis Leiters . : Ieguvējs — 295F, Fa „ „ „ „ 105*.— 2
40. Ēvalds Andža d. Feldmans ......... īpašnieks Sudmalkalni 187F, Fa 10005 „ „ „ „ 530— 1041. Fricis Eduards Strazdiņš ....; . Ieguvējs — 181F, Fa — „ „ „ , 305— 6
42. Valsts Piltenes virsmežniecība īpašniece — 268F, Fa „ „ " 55' 1
43. Valsts Ventspils apr. valsts zemju inspekcija . . „ Valsts fonda zeme — — "„ "„ " " 405— 844. Anna-Emilija Kristapa m.Miltiņš, dzim. Rozite . „ . . Kalnieki 287F, Fa, 12384 „ „ „ ", 705^— 14

Fh

45. Heinrichs Kriša d. Bergs un Guste-Lizete Ermaņa
m. Bergs, dzim. Nātiņš .....' . īpašnieki Nātini — 1324 . 245— 4

uns Knsa d. Girgensons i/4 īpašnieks ļ
Trīne Jēkaba m. Girgensons, dzim. Sula . . . 1/4 īpašniece

46. i Mir. Ievas Kristapa m. Sula (Sulle), dzim. Šmiels, ļ Ploee 1332 „ 1960— 39
mant. masa i/,mantnieki

{ Mārtiņš Sula 7/16 īpašnieks
47. Marija Ernesta m. Fridbergs, arī Libergs, dzim.

Hartmanis . īpašniece Vīgriezi 222F, Fa 9956 »*.
" '„ ? '

, 230— 448. Andrejs Andreja d. Bēķa (Bēķis) īpašnieks Runči 220F, Fa 9959 ,, „ " 470'— 949. Kārlis Jura d. Miltiņš „ Raini 223F, Fa 10232 "'„ „ ' " 720- 1450. Jānis Mārtiņa d. Libergs, arī Fridbergs „ Lauri 221F, Fa 9958 „ „ „ 600— 1251. Fricis Ģierta d. Jermolovs „ Volkarāji 225F, Fa 10007 „ „ „ '
410— 852. Krists Krista d. Dunkurs Brenči 226F Fa 10231 -^n' «

53. Vilis Miķeļa d. Anus (Anuzis) . , „ Kāpas 224^
Fa 9957 '/, J ," " I55 - 354. Mart.ņs Jāņa d. Lapiņš

^
„ Vizuļi 155F, Fa 12272 „ „ 600- 1255. Jānis Andreja d Lūciņs _ „ Kiorne-Birzgal - 2737 „ , 80- 156. Minna Jāņa mGebauers .. īpašniece Čāpiķi 54F, (24) 4905 Ziras pag. Piltenes valsts meža novads 20o',- 457. Marija Jurasevska Ieguvēja — "S^F Fa/? ^ — oAn 1

58. Andžs Kaspara d. Feldmans ........ Ieguvējs - 53F(22) - " " " " "
193 Z

fin SiH
Jēkab,r[au8sV- īpašnieks Lagzdienas 243F, Fa 10952 Ēdoles"pag. 'fedoles-Tērandu muižas 980^- 1960. Otto-Heinnchs Gustava d. Karlstrems .... „ Tornkalni 245F Fa 11682 370 7

61. Pēteris Jāņa d. Dermanis , - Skujas ' 345 " " " '" eoo1?62. Pēteris Rozenbergs Ieguvējs - 325F Fa - " " " ?sfi l63. Andrejs Priede „
J _ 3240'_ " " " " fl~ l

64. Sīmanis Freibergs _
323F Fa " " " " «n o

65. Žanis Liekniņš _ gf' g
~

" » " 60,- 3
66. Kārlis Lukstiņš _ 391 FFa - " " " " lnn

~
a

67. Kārlis Mackēvičs _ 326F Fa - " " " " S'7
68. Matilde Birne Ieguvēja - 300F Fa - " " ? - ?'"?2'69. Vasilijs Baskovs Ieguvē s - 301F, Fa - " " ? " • " u&~ \

I grupā kopā 30189— 576

III grupa.
1. Toms Kriša d. Kuplais ._ īpašnieks Lieparāji 68F 7159 Ēdoles oag Ēdoles-Tērandu mni7a<i ^&. 11
2. Trīne-Anete Mārtiņa m. Žagars, pēc pirmā vīra P g' Grandu muižas 564— 11

* M *!-S/- ?p- '-. ' īpašniece Strauti . 69F 7195 „ „ 300- 63. Martiņs Ādama d
^

Caune īpašnieks Grantiņi 70F, Fa 10761 932 _ 184. Knss Jēkaba d. Ozols. „ Galdnieki 234F, Fa 10789 " " 85?- 175. Andrejs Kristapa d. Spurķis „ Imantas 237F, Fa 10759 " 447' «



M ? m-- -m\t Darbu Dalīb-
2 Dalībniekam maju JN9JNa izmaksa pēc nieku

S Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

'"" īpašumu .,.,»_ . . , ,? _. ...'_ .. no kuras skaits,
t Vārds un uzvārds tiesību

viņa lietošana pec pec un pie kādas agrākas mu.zas gki'nasask'o. varus un uzvaras iesmu esošo mernie- zemes *,„,„*«„ ? dalībnieku ar
i .' apzīmējums nosaukurns čības grāmatu piederēja

balsu skaitu mel sab.
I Planiem re Š'stra

Ls statūtiem

'2. ^ 3. 4
^

5. 6. 7. 8. 9.

6. Jānis Anša d. Sembiņš īpašnieks Orbeji 238F, Fa 11814 Ēdoles pag. Ēdoles-Tērvandu muižas 787,— 15
7. Jānis Ādama d. Ošinš „ Kambarnieki 251F, Fa 12137 „ „ „ „ 459,— 9
8. Krišs Jāņa d. Miezīts (Miezītis) ......... „ Strēli 255F 10790 „ „ „ „ 200,— 4
9. Jānis Andreja d. Rūsa ? • » Centuļi 254F 10760 „ „ „ „ 116,— 2

10. Mārtiņš Hermaņa d. Berznieks. ....... ,, Jauncentuļi 253F 10758 „ „ „ ,, 188,— 3
11. Jēkabs Pētera d. Kārkliņš. „ Ceļarāji — 1360 „ „ ,, „ 570,— 11
12. Mārtiņš Krista d. Immers „ Placce — 1330 „ „ „ „ 270,— 5
13. Ermans Toma d. Sembiņš ,, Bāliņi — 1294 „ ,, „ „ 124,— 2
14. Krists Mārtiņa d. Bergmans „ Pujalgi — 1333 „ „ „ „ 300,— 6
15. Jānis Mārtiņa d. Bersons (Bergsons) un Anna

Bergsons (Bersons), dzim. Skore Līdzīpašnieki Kažoki — 1308 „ „ „ ,, 997,— 19
16. Jānis Ermaņa d. Kanniņš īpašnieks Kanenieki — 1307 „ „ „ „ 633,— 12
17. Mārtiņš Jēkaba d. Gudermanis un Lība Guder-

manis, dzim. Sembiņš Līdzīpašnieki Spannieki — 1347 „ ,, ,, „ 936,— 18
18. Krišs Inta d. Leitis. '. īpašnieks Kalnlauki 241F, Fa 10472 „ „ „ „ 279— 5
19. Ermanis Jāņa d. Skrullis „ Spēkuļi 275F, Fa 11946 ,, „ „ „ 398— 7

20. Mir. Pētera Immera mantoj. masa Mantnieki Lagzdas — 1315 „ „ „ ,, 790,— 15
21. Bille un Lavize Krista m. Annus un Ieva Pētera m.

Annus, dzim. Lazding . . īpašnieces Stubiķi — 1349 ,, „ „ ,, 257,— 5
.22. Krišs Bingers Ieguvējs — 15F, Fa, Fb — Padures pag.Valsts Kuldīgas mežanov. 192,— 3
23. Kārlis Jāņa d. Padrevics ......'.... īpašnieks , Silkalni 91F, Fa 12438 Ēdoles pag. Ēdoles-Tērvandu muižas 305,— 6
24. Toms Jāņa d. Ronis „ Vepri — 1355 „ „ „ „ 548,— 10
25. Krists Jēkaba d. Apens Ieguvējs Piņķi 285F, Fa, — „ „ „ „ 496,— 9

Fb
:26. Mārtiņš Anša d. Kēlers „ Leismači 284F, Fa, — „ „ „ „ 517,— 10

Fb, Fc
27. Jānis Jura d. Delle īpašnieks Kuikati — 1314 „ „ „ „ 1395,— 27
.28. Anna Betmeja m. Kapenieks, dzim. Sembiņ. . īpašniece Ķesteri — 1310 ,, ,, ,, ,, 718,— 14
.29. Fricis Jēkaba d. Kiršteins īpašnieks Liellankas — 1316 „ „ ,, „ 1404,— 28
.30. Grieta Bušs (Rūsa), dzim. Bērziņš Ieguvēja — 271F, Fa — ,, ,, „ „ 354,— 7
31. Mir. Ādama Friča d. Lamberta mant. masa. . Mantnieki Ābelnieki 19F, Fa 10957 ,, „ ,, ,, 474,— 9

.32. Ieva Anša m. Jaunbirze, viņa arī Immerkaš, _ ,
dzim. Tīrelis īpašniece Vecmarai — 1356 „ „ ,, „ 419,— 8

33. Mārtiņš Anša d. Kēlers, Ansis Anša d. Kēlers,
Anrja Anša m. Rozīt un Ieva Anša m. Strazde īpašnieki Ketleri — 1309 „ „ ,, „ 616,— 12

34. Ermans Jēkaba d. Zeidmans. . īpašnieks Lībnieki — 1320 ,, ,, ,, ,, 916,— 18
35. Ilze Ermaņa m. Bergmanis un Baba Pētera m.

Bergmanis, dzim. Bergmanis īpašnieki Jaunstrauji 15F, Fa 10720 „ „ „ „ 929,— 18
36. Jānis Kriša d. Lube. . . . īpašnieks Dzeņi 4F, Fa 10014 „ „ „ „ 354,— 7

Mir. Grietas Jēkaba m. Mūrnieks, dzim. Lasis,
mantojuma masa 2/9 mantnieki

Anna Mūrnieks 1/9 īpašniece
Mir. Jāņa Mūrnieka mant. masa lļa mantnieki

37. i Mir. Ermaņa Mūrnieka mant. masa i/9 „ *? Slūķkalēji — 13116 „ „ „ „ 884,— 17
Mir. Friča Mūrnieka mant. masa 1/9 >>
Mārtiņš Mūrnieks V9 īpašnieks
Ieva Mūrnieks 1/9 īpašniece
Baba Mūrnieks ' . . V9 »

38. Heinrichs Kriša d. Bergs un Guste-Lizete Er-
maņa m. Bergs, dzim. Nātiņš īpašnieki Nātiņi — 1324 „ „ ,, ,, 361,— 7

39. Valsts Piltenes virsmežniecība īpašniece Valsts meža zeme — — „ . ,, „ „ 2054,— 41
40. Fricis Jāņa d. Mamma (Mammis) „ Gulbji 64F, Fa 7177 „ „ „ „ 456,— 9
41. Mārtiņš Jāna d. Sedlinš un Anna Jāņa m. Sedliņ,

dzim. Stender. . .' īpašnieki Kalna-Slūķi 1306 „ „ „ „ 1485— 29
42. Ermanis Mārtiņa d. Bergmanis un Baba-Eveline

Mārtiņa m. Bergmanis, dzim. Prūsis .... „ Burtnieki — 10883 „ „ „ „ 759,— 15
43. Fricis Krista d. Bergmanis un Jūle-Anete Mār-

tiņa m. Bergmanis, dzim. Prūsis „ Aploki 10885 „ „ „ „ 842,— 16
44. Hermans Mārtiņa d. Prūsis īpašnieks Allaži — 1291 „ „ „ „ 906,— 18
45. Grieta Mārtiņa m. Bikse, dzim. Prūsis .... īpašniece Dzintari — 10884 „ „ „ „ 307,— 6

? 46. Andrejs Friča d. Stanga īpašnieks Kalzemnieki 8F, Fa 10944 „ „ „ „ 90,—
47. Ēdoles pagasta pašvaldība īpašniece Nespējnieku patv. 276F 10985 „ „ „ „ 286,— 5
48. Mārtiņš Jēkaba d. Zvagulis „ Vingri — 1359 „ „ „ „ 975,— 19

III grupā kopā 29441 — 567
I grupā kopā 30189— 576

Kopā 5963.0,— 1143

^iezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrāditās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu pirm-
reizējas izpildīšanas, tā arī pie izpildīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1935. g. 28. maijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Kupfers.
Archīva 3240. num. Mel. sab. reģ. 465. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Latvijas goda konsulāta Gevlē,
Zviedrijā,

adrese ir sekojoša:

o Consulat de Lettonie,
Akergatan, Gāvle, Suēde.

Telegr.: Āngvāveriet Gāvle.
Telef.: 3244; 112; priv. 1126.
Sarakstīšanās valodas: zviedru, vācu,

angļu.
Administratīvās un protokola nodaļas

gg ' vadītājs A. Kampe.

Latvijas goda konsulāta Lježā,
Beļģijā,

adrese ir sekojoša:
Consulat de Lettonie,

4, place Saint-Micbel, Liēge,
Belgique.

Telef.: 100.51.
Pieņem , st.: 9—12, izņemot sestdienas.

Sarakstīšanās valodas: franču, flāmu,
angļu, vācu.

Administr. un prot. nod. vadītājs
A.Kampe.

Latvijas konsulāta Šauļos, Lietuvā,
jaunā adrese ir sekojoša:

Latvijas konsulāts,
Aušros Aleja N° 70, Šiauliai,

Lithuanie.
Administr. un prot. nod. vadītājs

A.Kampe.

Latvijas goda ģenerālkonsulāta
Helsinko?, Somijā,

adrese līdz turpmākam sekojoša:
Consulat General de Lettonie,

Armfeltinte (Armfeltvāgen) JY° 10,
Helsingfors, Finlande.

Administr. un prot. nod. vadītājs
A.Kampe.

LatvijasgodakonsulātaAmsterdamā,
Holandē,

jaunā adrese ir sekojoša:
Consulat de Lettonie,

Hobbemastraat 16, Amsterdam Z.,
Pays-Bas.

Tālr.: 91049 un 91149.
Administr. un prot. nod. vad. A. Kampe.

Meklēt izbeigto personu 1587. saraksts.
35310. Juchnevičs Malvīne. 45769/35.
35311. Lipsk 'is Marija. 46033/35.
35312. Reichels (Raichels) Zālamans. 45946/35.
35313. Subass Ādolfs. 46044/35.
35314. Zeliks (Sēlig) Konstantīns. 43582/34.
35315. Zeliks Konstantīns - Oto. 43774/34.

43823/34.
35316. Žagata Arnolds-Hugo. 45736/35.
35317. Žilinskis Gerhards. 45737/35.
35318. Tifenbergs Miķelis. 46050/35.
35319. Tifenbergs Miķelis. 46051/35.
35320. Upītis Pauls. ' 33256/30.

Rīgā, 1935. g. 26. jūnijā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 28. jūnijā.
Devīzes:

1 Amerikas dolārs ..... 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,98—15,28

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu ....... 52,75—53,75
100 Šveices franku , 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,75—26,25
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,80—209,80
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Nacionālā opera. Pēdējā Vīnes filmu

artistu ansambļa viesizrāde Nac.
operā piektdien, 28. jūnijā, pulksten 20 ,,Pr i n-
cese uz trepēm". Piedalās Gerda Maurus,
Trūde Berliner, Fēlikss Bresarts, Villijs Štetners,
Luijs Treimans un Ernas Rozelli Vīnes meiču
orķestris. Pazeminātas cenas. Kase atvērta no
pulksten 10—20.



f \Piešu
tāuāināļumi.

l
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
17. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
24. aprīlī Rīgā mirušās Annas
Jāņa m. Vasiljevs, dzim. Švikovs
(Ševjakovs), testamentu.

Rīgā, 1935. g. jūnijā.
10468 Priekšsēd. b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
17. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
25. janvārī Limbažos mirušā
Jāņa Kārļa d. Zaula testamentu.

Rīgā, 1935. g. 19. jūnijā.
10469 Priekšsēd. b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pam., paziņo, ka Oto Bēržinskis
un Elīze Priede, dzim. Freibergs,
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rigas notāra J. Krūklanda
1935. ģ. 28. maijā ar reģistra
11631. num., ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Civillikumu 79.
un t 'urpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 20. jūnijā.
L. 4116 10472

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā arCivīlproc. nolik. 1575.p,,
paziņo, ka 1935. g. 24. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1935. g. 23. aprīli
Rīgā mir. Fromholda-Vilheltna-
Franča Hugo d. Braunšveiga un
viņa sievas Ernas-Augustes Er-
nesta meita, dzim. Hinke,' testa-
mentu.

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
10462 Priekšsēd. b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
24. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
1. maijā Birzgales pag. mirušā
Kārļa Kristapa d. Berga testa-
mentu. 10463

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
Priekšsēd. b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
24. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. gada
18. novembrī Alsviķu pagastā
mirušās Līzes Sīmaņa m. Roziņš,
dzim: Petrīts, testamentu. 10464

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. -p., paziņo, ka 1935. gada
24. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. gada
9. jūnijā Mārsnēnu pag. mirušās
Kristīnes Dāvja m. Ozols, dzim.
Ceriņš, testamentu. 10465

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
Priekšsēd. b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu

1'575. p., paziņo, ka 1935. gada
24. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
2. novembrī Gaujienas pagastā
mirušā Ādolfa- [ohana Jāņa d.
Cīruļa testamentu. 10466

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā. .
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata ,
paziņo, ka tiesa 1935. gada
21. maijā Lilijas-Katerinas-Mar-
tas Paševskis, dzim. Jonāts, pra-
sības lietā pret Alfonsu Paševski
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1928. g. 27. oktobrī, Rīgas Lutera
draudzē starp Alfonsu Paševski
un Liliju Paševskis, atr. Štipen-
bachs, dzim. Jonāts, neatkarīgi
no vainas, atstājot preāvnieku
bērnus — meitu Ligitu, dzim.
1930. g. 6. maijā, mātes audzinā-
šanā. Piedzīt no atbildētāja par
labu prasītājai Ls 26,— tiesā-
šanās izdevumus.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 19. jūnijā.
L. 797/35. I0108z

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Ņinas Millers, dzim. Zavja-
lovs, lūgumu viņas prasības lietā
pret Edgaru Milleri par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 19. jūnijā.
L. 1415/35. ' 10107

Priekšsēd. v. L. Brimmers,
Sekretāra v. Stūre,

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 14. jūnijā
Georga Artura d. Lippes prasības
lietā pret Eiženiju Sergeja m.
Lippe, dzim. Lavrentjevs, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1912. g. oktobri Krievijā,
Vladivostokā, pareizticīgo baznīcā
starp Georgu Lippe un Eiženiju
Lippe, dzim. Lavrentijevs.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 19. jūnijā.
L. 894/35. 10109z

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 21. maijā
Helenes Riedls, dzim. Štebers,
prasības lietā pret Rūdolfu Riedlu
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1920. g. 20. d' icembrī Jaun-Bucha-
ras dzimtsarakstu nodaļā, Turke-
stānā, starp Rūdolfu Rīdeli (Riedl)
un Helēni Rideli (Riedl), dzim.
Stebers, neatkarīgi no vainas.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 19. jūnijā.
L. 423/35. 101 lOz

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Annas Ludmilas Anša m.
Spurre, dz. Kalniņš, lūgumu viņas
prasības lietā pret Patriku Chri-
stofora d. Spurre par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 19. jūnijā.
L. 1750/35. 10111

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Irmas - Vilhelmines Žukov-
skis, dzim. Krūmiņš, lūgumu
viņas prasības lietā pret Edgaru
Haraldu Žukovski par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas a-zmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.
L. 1363/35 10112

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,,A" 'ar
reģ. 2674. num. ierakstītā firma
„Jēkabs Snikeris" (Rīgā Ausekļa
ielā 5 un 6/8) 1934. g. 31. de-
cembrī izbeiguši darbību un sa-
skaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 20. jūnija
lēmumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 10387o

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
20. martā mirušā Jāņa Kopmaņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito*
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. jūnijā.
L. 618/35. 9685
Priekšsēd. v. A. MūHlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
17. septembrī mirušā Jāņa
Dulverka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisār., kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. jūnijā.
L. 426/35. 9686
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1886. g.
26. februārī ? mirušā Ernesta
Freidenberga, arī Freiberga, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t.t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. jūnijā.
L 1593/35. 9687

Priekšsēd. v. A. Mūienbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas pils. 5. lec. miertiesnesis
ar š g. 17. aprīļa spriedumu
Emīliju Liepu, dzim. 1900. g. 8.
maijā, dzīv. Rīgā, Torģeles ielā
10/12, dz. 34, par piena turēšanu
pārdošanai viņai piederošā piena
un piena produktu tirgotavā,
Rīgā, Avotu ielā 52,- ar nepie-
tiekošu tauku procentu, sodījis
pēc Sodu lik. 234. p. ar 10 la-
tiem vai nemaksas gadījumā ar
3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 467 10484

Rīgā, 1935. g. 18. jūnijā.
Miertiesnesis J. D u k ā.t s.

Rīgas 8. lec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Sodu lik. 239. p., izslu-
dina, ka ar viņa 1935. g. 8. apr.
spriedumu Jānis Pētera d. Balodis
viņa apsūdzībā pēc Sodu lik.
156. p., 236. p. 1 d. par tirgoša-
nos savā pārtikas preču tirgo-
tavā Sīmaņa ielā 3a ar kakao
tēju, sastāvošu, pretēji apzīmē-
jumam, vienīgi no kakao mizām,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 10,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Atzīme: spriedums stājies
likumīgā spēkā. 10485

Rīgā, 1935. g.21. jūnijā. 434
Miert. B. Zēbergs '-Elverf elds.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1935. g. 8.
aprīļa spriedumu Jānis Kārļa d.
Bērziņš viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 235. p., 52. p., par pienācī-
gas tīrības neievērošanu savā
maiznīcā atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 10,— vai nemaksas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Atzīme: Jānim Bērziņam
pieder maiznīca Katlakalna pag.
Rubeņkalnā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 448 10486

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
Miert. B. Zēbergs-Elverfelds.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Jēkaba Znotiņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 14. jūnijā.
L. 978/35. 9706

Miertiesnesis E. Maurers.

ar Ls20,— vai. 6 dienām aresta.
Spriedums ir stājies likumīgā
spēkā. 10482

Kuldīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
Miertiesnesis (paraksts).

Dūres pagasta tiesa,

pamatodamās uz savu 1935. g.
16.maija nolēmumu, izsludina, ka
Dūres pag. Pilskalnā dzīvojošie
Roberts un Justīne Vītoli adoptē
turpat dzīvojošo Rīgas pilsētas
bērnu patversmes bijušo audzēkni
Janīnu Dominika un Jadvigas
meitu Dulbinskis, dzim. 1929. g.
12. oktobrī, piešķirot viņai visas
likumīga bērna mantošanas tiesī-
bas un uzvārdu ,,Vītols ".

Personām, kam būtu iebildumi
pret šo adopciju, jāpieteicas šai
pagasta tiesā 6 mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī" trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādus iebildumus nepieņems,
un adopciju pagasta tiesa atļaus.

10136z
2 Pagasta tiesa.

Varakļānu iec. miertiesnesis ar
1935. g. 27. aprīļa likumīgā
spēkā stājušos tiesas pavēli tir-
gotāju Micheli Manoimu, dzim.
1882. g., par pienācīgas tīrības
neievērošanu.glabājot savā veikalā
— Varakļānos, Rīgas ielā —
ēdamvielas, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodījis 10 latiem vai nemaksā-
šanas gadījumā ar 3 d. aresta.

Varakļānos, 1935. g. 21. jūnijā.
Miertiesnesis A. Skromanis.

Rigas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
17. jūlijā pīkst. 11 Rīgā,
Antonijas ielā 19, garāžā,
pārdos Lizetes Zamelsons firmas
,.Chevrolet" smago automobili,
novērtētu par Ls 301,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 26. jūr.ijā.
10496 Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1935. g. 5. ' jūlijā pīkst. "li
Rīgā, Marijas iela 128, 2. izsolē
pārdos akc. sab. „A. Jansons"
naudas skapi un drejbeņķi, no-
vērtētus par Ls 150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.
10629 Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rigas apgabali. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—13G6. p., paziņo, ka:

1) Krišjāņa Valdmaņa Ls 701
ar procentiem prasības ' piedziņai
1935. g. 24. augustā pīkst. 'lC
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publis-
kā izsolē Otona Niedras nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas jūrmalā, Viņķu
purvā, Rubeņu ielā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1056. num.
un sastāv no Slokas muižas at-
dalītā zemes gabala 3065 F.
9310 kv. m platībā ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 160,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 16,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 10544

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 2500,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1935. g. 7. septembrī pīkst. ' 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publis-
kā izsolē . Almas-Konkordijas
Paegle nekustamo mantu pilna
sastāvā, kas atrodas Rīgas jūr-
malā, Majoros, Aleksandra ielā 3,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
366. num. un sastāv no Majoru
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala 212F-a, 1078 kv.
metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3990,—;

3)' tai ir hipotēku parādi
Ls 17500,—.

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 399,— un jāuzrāda

i tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu -izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 12. jūnijā.
10523 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgaba'ltiesas
3. civīlnodaļas 1935. g. 9. aprīļa
314527. pavēles Jāņa Freimaņa
un citu mantas dalīšanas lietā
1935. g. 7. septembrī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Freimaņa, Martas
Gothards, prec. Kauliņš, Lavīzes
Jaunsubrens un Inas Grinēns
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas jūrmala, Ma-
joros, Viļņu ielā I, iarakstīta
zemes grāmatu reģistra 745. num.
un sastāv no Majoru muižas at-
dalītā zemes gabala 256 F-b,
910 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4800,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— ; bez tam uz Jāņa
Freimaņa domāto iļapstipri-
nātas 2 hipotēkas par Ls 11.000;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 480,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved. Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš,, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustāmās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 10547

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpild. K- Riekstiņš-

Rīgas apgabalt. Rigas apr. 1.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma -Ls 400 nenomaksāto
termiņmaksu .piedziņai 1935. g.
7. septembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Otto Kaktiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas apr. Skrīveru pag.
Skrīveru biezi apdzīvotā vietā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
17122 num. un sastāv noSkrīveru
muižas .muižu zemes atdalītā
zemes gabala 252F, ar uzbūvētu
pienotavu, mašīnām, ierīci un
citu iekārtu;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2647,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 13400—:

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 264,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 12. jūnijā.
10525 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā,Rīgas blv. 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Lubejas krāj-aizdevu sabiedrības
prasību par Ls 2223,69 ar proc,
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem piedziņai 1935. g.
24. augustā pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Roberta Jāņa d. Sloka»
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas ^apr. Lubejas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2391. num. un sastāv
no Lubejas muižas atdalītām
,,Lejas-Viestānu 5. num." mājām,.
35,67 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles-
vērtība Ls 3726,— ;

2) tai ir hipotēku parādi.
Ls 5600—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — Ls 372,60 un

jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ve.d Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu-
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 10617

Madonā , 1935. g. 26. jūnijā.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu:
apr. tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja Talsos,.
Kr. Valdemāra ielā 18), paziņo,,
ka „Vald. Vēstn." 1935. ' g.
8. num. izsludinātā Jurim
(Georgam) Kriša d. Ezerkalnam
piederošo Talsu apr. Zentenes
pag. Rindzeles muižas Ožu 169 F
māju ar zemes grāmatu reģ.
8927. num. pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 17. jūlijā pl. 10
atcelta. ' 10518

Talsos, 1935: g. 21. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Liepājas prēf. 3. iec. prieksn,
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliec. 6203, par izslēgšanu no
armijas uz tiesas sprieduma pa-
mata, ko Ventspils kara apr.
priekšn. 1926. g. 2. oktobrī izd.
Ansim Pētersoriam. 8713x

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 900,—
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. '5. oktobrī pīkst. 'lO
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Gegora Vites nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas apriņķī, Ikšķiles
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2084. num. un sastāv
no . Ikšķiles mācītāja, muižas
1. num. zemes gabala, pēc
agrārās reformēs 63 F, 0,65 des.
platībā; . . '
. 2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 25,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 15.400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 2,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Valr
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 10546

Rīgā, 1935. g. 21. maijā.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar.Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 5000,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1935. g. 7. septembrī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē'pārdos pirmajā publiskā
izsolē ' Jāņa Mastiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas jūrmalā, Bulduros, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
1940. num. un sastāv no Bulduru
muižas zemes atdalītā zemes
gabala 3190F 1-183 kv. m
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 18400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 200,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad. tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 10524

Rīgā, 1935. g. 14. jūnijā.
Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Kuldīgas iec. miertiesnesis ar
1935. g. 5. aprīļa spriedumu un
Liepājas apgabaltiesa ar 1935. g.
21. maija spriedumu tirgotāju
Eliasu Kuleru par sarūsējušu
svaru lietošanu,tirgojoties ar gaļu
Kuldīgas tirgū š. g. 6. februārī ,
pēc Sodu lik. 235. p., sodījuši

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
24. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
8. jūlijā Trikātas pagastā mir,
Dāvida Dāvida dēla Bambes
(Bamba) testamentu. 10467

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.



Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo ka:

1) Pētera Širona, Lubejas
krāj-aizdevu sabiedrības un citu
prasībās par Ls 1986,86 ar
proc. un izdevumiem piedziņai
1935. g. 24. augustā pīkst. '10
Rīgas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publis-
kā izsolē Andreja Bērtuļa dēla
Jegera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Lubejas . pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 2389. num.
un sastāv no Lubejas muižas
atdalītām ,,Lejas-Virdzes N° 8"
mājām, 37,75 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6928,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4700.-—:

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 692,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 26. jūnijā.

10616 Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
V. Vilkus (kanceleja Alūksnē),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. „Zemkopis" Ls 35,45
ar % prasības piedziņai 1935. g.
12. oktobrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aleksandra Rūdolfa Cīruļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Trape-
nes pag. Bormaņu muižā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 8139.
num. un sastāv no zemes ga-
bala „Torņkalni 24F", 1,98 ha
kopplatībā ' ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 374,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 900,— un noteikums saudzēt
aleļu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 37,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likumas ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 10427

1935. g. 20. jūaijā.
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus

(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 2900,—,
Gulbenes lauks, b-bas krāj-
aizd. sab-bas Ls 1169,07, Stāme-
rienes krāj-aizdevu sab-bas
Ls 2360,—, Ls 435—, Ls 530—,
Ls 900,— un Ls 390,—, Lejas-
kurzemes krāj-aizd. sab-bas
Ls 7700,—, Ed. Andersona
Ls 530,— un Litenes krāj-aizd.
sab-bas Ls 175,— ar o/ 0 pra-
sības piedziņai 1935. g. 16. no-
vembrī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Otto
Gustava d. Kalniņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Madonas apr., Stāmerienes
pag., Litenes muižā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1421.
num. un sastāv no ,,Kokaru
78. num." mājas, 11 dald.
62 graš. zemes vērtības ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3384,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4743,97;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 338,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad tā-
da pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 20. jūnijā. 10426
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā at
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.
paziņo, ka:

1)' Latvijas bankas Ls 15,20
ar proc. prasības piedziņai,
1936. g. 11. janvārī pīkst. ' 1C
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Eduarda Širaka ne-

kustamo mantu pilna sastāva,
kas atrodas Madonas apr., Vec-
gulbenes pag. un muižā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
15002. num. un sastāv no zemes
gabala „Lielķīši 305F un 305Fa"
50,36 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7205,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 7200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj , desmitā
daļa — Ls 720,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 10428

1935. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpildītājs V. V i 1k u s.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 1400
un Valsts zemes bankas Ls 107,92
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 16. novemarī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē JuViusa Baidekalna ne-
kustamo 'mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr., Ziemeru
pag., Sļukuma muižā un ierakstīta
zemes grām. reģ. 4578. num. un
sastāv no zemes gabala „Dekteri
16F, Fa", 17.29 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2750—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 13000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 275 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rigas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 10429

1935. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 569,85 ar soda naudu piedziņai
1935. g. 7. sept. pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Indriķa An-
dreja d. Kūleņa nekustamo
mantu, kas atrodas Smiltenē,
Mežoles i'eiā 8, zemes grāmatu
reģ. 204. num., sastāvošu no
Valkas apr. Smiltenes pilsmuižas
atdalītā zemes gabala 436F ,
5790 kv metru kopplatībā;

2) .nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 42,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 500,—,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas —
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 10306

Smiltenē, 1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Valsts z:mes bankas pra-
sības Ls 343,91- ar nokavējuma
renti piedziņai 1936. g. 11. jan-
vārī pīkst. 10 Rīgas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Kārļa-Augusta Kārļa d.
Caunes nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr., Tirzas
pagastā; zemes grāmatu reģ. 665.
num., sastāvošu no Tirzas pils-
muižas atdalītā zemes gabala
Mežbrantu 18. num. mājas, kop-
platībā 26,02 ha ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoUs
vērtība Ls 3300,— , un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls
5600,—, nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs

gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas —
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Smiltenē, 1935. g. 21. jūnijā.
10305 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Viktora Ābeles prasību
piedziņai 1936. g. 29. janvāri
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Viļā Štāla nekustamo
mantu Jelgavā, Miežītes ceļā 5,
Ozolu muižas zemes gabalu ar
zemes grāmatu reģistra 17987.
num., platībā 21,670 kv. metru;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 760,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1300;— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 76,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesā. 10619

Jelgavā 1935. g. 26. jūnijā.
Tiesu izp. R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 294,53 ar nokavējuma renti
piedziņai 1936. g. 11. janvāri
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera Pētera d. Eža
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apriņķī, Trikātas pagastā
zemes grām. reģ. 9567. num.,
sastāvošu no Vecvāles muižas
atdalītā zemes gabala Sietiņi 3F,
3Fa, 21,98 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3200,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētam prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 6£00,—,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas — Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1935. g. 21. jūnijā.
10309 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kancel. Smiltenē Dārza ielā II)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas
Ls 272,99 ar soda naudu pie-
dziņai 1936. g. 11. janvārī pīkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kārļa Dāvida d. Vēriņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Grundzāles pagastā
zemes grāmatu reģ. 7618. num.,
sastāvošu no Grundzāles muižas
atdalītās zemes gabala ,,Rož-
lejas 24F, 24Fa", kopplatībā
9,43 ha ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2900.—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.';

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 2700,—, nodokļu parādiem
un izdevumiem paf piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas,
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 10304

Smiltenē, 1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus

(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Emilijas Auniņš Ls 700,—
ar proc. prasības piedziņai
1936. g. 11. janvārī pīkst. '10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Krustiņa Strup-
auša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas
apr.. Sinoles pag. un muižā,
ierakstīta zemes grām. reģ.
3024. num. un sastāv no ,,Staides
30. num." mājas, 13 dald. un
45 graš. zemes vērtības, 22,70 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9281,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 240,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad iāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 20. jūnijā.
10425 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Alūksnes krāj-aizdevu sab-
bas Ls 880,— ar 'proc. prasības
piedziņai 1935. g. 16. novembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jūlija Markitana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Mār-
kalnes pag Jaunlāzberģa muižā
un ierakstīta zemes grām. reģ.
12126. num. un sastāv no zemes
gabala ,,Vārpas 49F, Fa, Fb",
37,56 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2607,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3100—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 260,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītājā kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3 civīl-
nodaļas kancelejā.

1935. g. 20. jūnijā.
10424 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas blv. 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik 1280.—
1306. p., paziņo, ka:

1) Kārļa Eglīša, ManeSandlera
un citu prasību par Ls 1226,88
ar proc. un izdevumiem pie-
dziņai 1935. g. 24. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Jāņa Jāņa
d. Kupča nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Saikavas pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 1179. num. un
sastāv no Saikavas muižas at-
dalītām „Vec - Zeltiņi - Kupča
65. num." mājām, 74,56 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4700,—;

3) ' tai ir hipotēku parādi
Ls 3800,—;

4) solītājiein jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa ^- Ls 470,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamas nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 10615

Madonā, 1935. g. 26. jūnijā.
? ' Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Valkas api.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 219,18 ar oyun izdevumiem
piedziņai 1935. g. 7. sept. pīkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa Jāņa d. Krona nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apr., Tirzas pag. zemes grāmatu
reģistra 4540. num., sastāvošu
no Tirzas pilsmuižas atdalītā
zemes gabala ,,Mazkalniņi" 49F,
2,09 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 230,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 2600,—,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cesu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas- pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas — Rī-
gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 10307

Smiltenē, 1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
Ls 376,72 ar soda naudu pie-
dziņai 1936. g. 11. janvāri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Ēvalda Jēkaba d. Saltupa
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr. Lizuma pag., zemes
grāmatu reģ. 11464. n., sastāvošu
no Lizuma muižas atdalītā ze-
mes gabala ,,Silmalieši 8F",
15,00 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1382,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 4800-—, nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 10308

Smiltenē, 1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja Talsos,
Kr. Valdemāra ielā 18^ paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1935. 'g.
107. numurā izsludinātā Kate-

rinai Firks piederošo Talsu apr.
Mūrmuižas pag. Oktes muižas
Lāce māju ar zemes grāmatu
reģ. 1402. num., pārdošana
publiskā izsolē 1935. g. 4. de-
cembrī pīkst. 10 atcelta. 10517

Talsos, 1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā Kungu ielā 50), pama-
tojoties uz Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290. p.,
paziņo, ka 1935. g. 6. septembrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Frīdricham-Hertnanim
un Ķērstai-Kristinei Eņģeļiem
piederošo nekustamo mantu,
kas atrodas Liepājā, -Zāļu ielā 25
un ierakstīta Liepājas-Aizpu-
tes zemes grāmatu nodaļas
zemes grāmatās ar hip. 3125. n.

Šas nekustamās mantas ideālā
3/4 daļa novērtēta par Ls 1554,—
un to pārdod Latvijas hipo-
tēku bankas un cit. prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
apstiprināti hipotēku parādi
Ls 9000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 1554,—?
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 155,40
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamā īpašuma iegūšanai. .

Tiesības, kas pārdošanu ne-

pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 4. jūnijā.
L. 893. 10430
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Liepājas apgabalt. Liepājas pils.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Pēter-
sons (kanceleja Liepājā Kungu
ielā 50), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1282., 1283., 1285., 1286.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1935. g.
6. sept. pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Dāvidam
Birze piederošu nekustamu
mantu, kas atrodas Liepājā,
Strautu ielā 26 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļas zemes grāmatās
ar hip. 3211. num.

Šās nekustamās mantas pilnā
sastāvā novērtētas par Ls 240,—,
un tās pārdos Chackeļa Magid-
sona, Lejas Kurzemes krājaiz-
devu sabiedrības un Kārļa Ozola
prasību apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu nostip-
rināti hipotēku parādi: 1085
rbļ. kr. cara naudā un Ls2000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 240,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 24,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamā īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskaties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 7. jūnijā.
L. 118. 10431
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Dauguļu pag. valde izsludina
par nederīgām Kārļa-Vilchelma
Zirņa nezaudētās: 1) Latv. iekš-
zemes pasi ser. Z. K. N° 009935/
885, ko izdevusi Dauguļu pag.
valde 1928. g. 24. augustā un
2) karaklausības apliecības dupli-
kātu ' 20751, ko izdevis Rīgas
kara apr. priekšu. 1928. gada
2. jūnijā. 9075z

Sēlpils pagasta valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1) la-
bības grām. 13, ko šī pag. valde
1934. g. 13. septembrī izdevusi
Jānim Rošariara un 2) darba
grām. Z Ns 19957/407, ko Krust-
pils pils. valde 1932. g. 16. jūn.
izd. Almai Vīksne. 8563x



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja Lie-
pājā Kungu ielā 50), pamatojo-
ties uz Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286. līdz 1290. p.,
paziņo, ka 1935. g. 6. septemorī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Kārlim un Almai
Strēlic (Strēle) piederošu nekus-
tamu mantu, kas atrodas Lie-
pājā, Augustes ielā 4 un ierak-
stīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļas zemes grāma-
tās ar hip. 782. num.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2240,—,
un to pārdos Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu no-
stiprināti hipotēku parādi: Ls
3000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 2240,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, ir jāiemaksā Ls 224,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. L. 14. 10432.

Liepājā, 1935. g. 7. jūnijā.
Tiesu izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabalt. Liepājas pils.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Pēter-
sons (kanceleja Liepājā Kungu
ielā 50), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1282., 1283., 1285., 1286.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1935. g.
6. septembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Žanetei-
Astai-Kiārai Dīsners (Diesner),
dzim. Matisons, piederošo nekus-
tamo mantu, kas atrodas Lie-
pājā, Jaunā ostmalā 1 un Preču
ielā 2 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļas
zemes grāmatās ar hip. 156. num.

Šās nekustamās mantas ideālā
17/160daļa novērt, par Ls 1165,56
un to pārdos Liepājas tirgoņu
un rūpnieku savstarpējās kredīt-
biedrības prasības apmierināša-
nai.

Uz so nekustamo mantu no-
stiprināti hipotēku parādi
29.000 krievu cara nauda,
Ls 39000,— un ievesti nodroši-
nājumi Ls 2575,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1165,56 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 116,56
drošības, nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 17. jūnijā.
L. 1316. 10433

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Rendas pagasta pašvaldības pra-
sību apmierināšanai 1935. g.
4. oktobrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Mironam
Balabka pilnā sastāvā un 21 ,35 ha
platībā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr., sastāvošu
no Rendas pagasta zemes gabala
„Rožleja 32 F un 32 Fa" ar
zemes grām. reģ. 8783. num.,
atdalīta no Grauzdupes muižas;

2) šīs _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāva novērt, par Ls 2740,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3400,— ;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 274,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai.

Tiesības; kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1935. g. 21. jūnijā.
L. 418/35. '

10274
Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Vaists Zemes bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
3. janvārī pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Kārlim
Rozenbergam pilnā sastāvā un
15,45 ha platībā piederošo nekus-
tamo mantu Kuldīgas apr., sa-
stāvošu no Planīcas pag. zemes
gabala „Krau|i 7F" ar zemes
grām. reģ. 8694. num., atdalītu
no Planīcas muižas;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3005,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2100,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 301,—
drošības nauda un jāuzrāda

Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
piefeic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
L. 412/35. 10272
Tiesuiznildītāiav. i. A. lansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) mirušā Ābrama Bērmaņa
mantojuma masas un Annas Ne-
zins prasību apmierināšanai 1936.
gada 3. janvārī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Jānim Frei-
manim, arī Zāģis, pilnā sastāvā
un 62,64 ha platībā piedero-
šo nekustamo mantu Kuldī-
gas apr., sastāvošu no Kul-
dīgas pagasta „Kantiku 21F un
21Fa (19F un 19Fa)" mājām
ar zemes grām. reģ. 12340. num.,
atdalītām no Kuldīgas mežkunga
vidmas;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 5602;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 2100,— Valsts zemes bankai,

5) solītājiem jāiemaksā Ls 561
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 15. jūnijā.
L. 179/35 10271
Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. K uldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Volfa Gitelsona prasības
apmierināšanai 1936. g. 3. janvārī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē A.iuai Nezins piederošo
pusdaļu no Kuldīgas apr.,
Kuldīgas pagasta ,,Zveja-Lejas"
(Zveje-Lejes) mājām ar zemes
grāmatu reģ. 3017. num., at-
dalītām no Kuldīgas Kalna
muižas, visas mājas platība ir
42,86 des.;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5620,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5150,— un bez
tam vēl Annai Nezins piederošai
daļai Ls 1303,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 281,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 15. jūnijā.
L. 437/35. 10270

Tiesu izp. v. i. A. lansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas lec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
3. janvārī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Miķelim
Tobijam pilnā sastāvā un 18,36 ha
platībā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr., sastāvošu
no Ivandes pagasta zemes gabala
,,Krustnieki 8F" ar zemes grām.
reģ. 9094. num., atdalīta no
Apuzes muižas;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļa;

3) nekustartiā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2861,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3200,— Vaists
zemes bankai, un

5) solītāj. jāiemaksā Ls 287,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas arļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
419/35. 10273
Tiesu izpildītāja v.i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils ielā
19), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
3. janvārī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Krišim
Sproģim pilnā sastāvā un 20,80 ha
platībā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr., sastāvošu
no Rendas pagasta Liel-Rendas
muižas Lāčakroga 8F un 8Fa
mājām ar zemes grāmatu reģ.
4618. num.;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1660,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4200,— Valsts
zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Lsl66
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
L. 203/35. 10275
Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1936. g. 3. jan-
vārī pīkst. 10 Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
atklātā izsolē Ziuovijam Balab-
katn pilnā sastāvā un 22,59 ha
platībā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr., sastāvošu
no Rendes pag. zemes gabala
,,Zeltkalni 24F un 24Fa" ar
zemes grāmatu reģ. 8875. num. ,
atdalīta no Grauzdupes muižas;

2) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2580,—

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3600,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 258,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
L- 417/35. 10276

Tiesu izp. v. i. A. lansons.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. M e n ši-
k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Višķu krāj-aizdevu sabied-
rības Ls 150,— ar proc. prasības
apmierināšanai 1935. g. 28. de-
cembrī pl. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Venediktam Kirila d. Dimitri-
jevam piederošo >ļideālo daļu
nekustamā mantā, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pag.
Jauno-Stupelišku sādžas'15. vien-
sētā un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 8114. num. un sastāv no
zemes gab. 17,005 ha platībā ar
ēkām (kopīpaš. ar Nikifu Dimit-
rijevu ar tiesībām uz !/ 2 ideālo
daļu);

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 955,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 95,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved D.augavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā.

1935. g. 21. jūnijā. 10505
Tiesu izpild. A. Menšikovs

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpild. E. Petritis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Skrundalienes pagasta valdes
nodokļu prasības apmierināšanai
1935. g. 31. aug. pīkst. 10 Daugav-

pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Nikolaja Aleksandra dēla
Safronova nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Skrudalie-
nes pag., ievesta zemes grāmatu
reģ. 1453. folijā un sastāv no
Elkšņu (Elern) muižas atdalīto
,,Jukiški", arī ,,Juchnišku" māju
ideālās trešdaļas; māju zemes
kopplatība pēc plāna 211 pūrv.
4'/2 kapās;

2) visa nekustama manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 4420;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 770,— un 1980 kr. cara rbļ.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda trešdaļa no novērtē-
juma desmitās daļas, t.i. Ls 147,34
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 10265

Grīvā 1935. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpildīt. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpild. A.Menšikovs
(kanceleja Daugavpilī , 3. jan-
vāra ielā 12), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas ' Dau-
gavpils nod. Ls 85,15 prasības
piedziņai 1935. g. 28. decembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē

pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ciprijanam Jāņa d. Olekšam
piederošo nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Jāsmuižas pag.
,,Ludvikova" mājas un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
14051. num. un sastāv no zemes
gab. 30,101 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3310,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 8500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 331,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
šāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
\:civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 21. jūnijā.
L. 1875/35. 10498

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v.i.A.Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāzepa Miklaviča prasības
apmierināšanai 1936. g. 3. janvāri
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā

izsolē Miķelim Āboliņam pilnā
sastāvā un 16,23 ha platībā
piederošo nekustamo mantu
Aizputes apr., sastāvošu no
Alšvangas pagasta „Buļļu 134 F,
Fa un Fb" mājām ar zemes
grām. II reģ. folija 9480. num.,
atdalītām no Alšvangas muižas;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2590,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1300,— Valsts
Zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 259,-
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekust.
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
L. 512/35. 10269

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1.iec.tiesu izpild. A.Men-
šikovs (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. Ls 42,14 praības
piedziņai 1935. g. 28. decembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Teklai Jāņa m. Olekšs piederošo
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Jās-
muižas pag. ,,Melnās salas mā-
jas" un ierakstīta zemes grām.
reģ. 23520. num. un sastāv no
zemes gabala 30,099 ha kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3310,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 8000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 331,— un jāuz-
rada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.
L. 1724/35. 10499

1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Subates krāj-aizdevu sabied-
rības, Annas Muižnieks un Jāņa
Čuriškas prasību apmierināšanai
1936. g. 4. janv. pl. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Antona Antona d. Kantana
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Prodes pagastā,
ievesta zemes grāmatu reģistra
5080. folijā un sastāv no Gulbe-
nes muižas atdalītām ,,Kļāvi 4F"
mājām, 18,65 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 5498,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4400—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 549,80 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 10264

Grīvā, 1935. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Andreja Vanaga un Moteļa
Beinarta prasību apmierināšanai
1936. g. 4. janvārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Izidoram Ustina d.
Vonogam piederošo nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Kurcuma pagastā, ievesta zemes
grāmatu reģistra 1898. folijā un
sastāv no ,,Gorovije 22. num."
māju ideālās puses; māju zemes
kopplatība 31,60 ha;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 5400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda, puse no novērtējuma
desmitās daļas, t. i. Ls 270,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Iiūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 10266

Grīvā, 1935. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Aneles Antona m. Gereišs
prasības apmierināšanai 1936. g.
4. janvārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vinca Antona d. Kerubina
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Lašu pag., ievesta

zemes grāmatu reģistra 76. folijā
un sastāv no Berzumnieku-Reke
mājām, ar zemes kopplatību
101,5 pū'v. — līdz ar ēkām, kas
ievestas apraksta žurnālā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 7747,—;

3) tai ' ir hipotēku parādi
Ls 2300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda novērt, desmitā daļa, t. i.
Ls 774,70 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas <
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ned.
pirms izsoles Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnod. kanceleiā.

Grīvā, 1935. g. 21. jūnijā,
10267 Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K- P r o j u m s
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 2121,40 ar % prasī-
bas piedziņai, 1936. g. 11. jan-
vārī pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kristīnes Nikolaja m. Gusarevs,
dzim. Charčenko, tiesības >/7 id.
daļā nekustamā mantā, kas at-
rodas Ludzas apr., Briģu pag.
un ierakstīta zemes grām. re-
ģistra 20408. num. un sastāv no
Samusu sādžas zemes 2. vien-
sētas, 11,652 ha platībā ai
zemi un ēkām;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 987,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 50,— Valsts zemes bankai:
nekustamas mantas līdzīpašnieks
ir Leontijs Gusarevs, kuram
pieder 6 /7 id. daļas;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
|/7 daļas desmitā daļa— Ls 14,10
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 20. jūnijā.
L. 741 ' 10215
Tiesu izp. v. i. Ķ. P r o j u m s,

Dundagas pagasta valdei izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekš-
zemes pasi CT 02009, ko šī pag.
valde 1928. g. 14. jūlijā izdevusi
Ernestam-Richardam Apse.

Mērsraga pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) kumeļa reģistr.
zīmi 71, ko šī pag. valde 1934. g.
26. jūn. izdevusi Vilhelmam Fī-
bigam; 2) zirga pasi 926 07437, ko
Nurmuižas pag. valde izdevusi
1927. g. 12. martā. Zirga pēdē-
jais īpašnieks Krišs Amers. 9077z

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka: «

1) Jēkaba Jēkaba d. Buiķa
prasības apmierināšanai 1936. g.
4. janv. pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Pētera d. Pudāna arī Podā-
na nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Prodes pagastā,
ievesta zemes grām. reģistra
3345. folijā un sastāv no Prodes
muižas atdalīto ,,Cīruļi" 19 F
māju ideālām 60/67 daļām, līdz ar
ēkām, kas ievestas apraksta žur-
nālā; zemes kopplatība 24,80 ha;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 5267,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 526,70 un
jāiesniedz Tieslietu ministr, ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkštes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 10268

Grīvā, 1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.



Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kanceleja Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.
un noteikumiem par lauksaimnie-
cības rakstura nekustamu mantu
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un Lat-
vijas bankas Rēzeknes nodaļu,
Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības bankas Daugavpils no-
daļas, Alberta Ļiņavska un Lu-
dzas krāj-aizdevu sabiedrības
prasību apmierināšanai 1935. g.
30. novembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mirušā Grigorija Prokofija
dēla Titnošenka mantojuma ma-
sai un Fedoram Prokofija d.
Timošenkam piederošo nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Ludzas apr., Nirzas pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3384. num. un sastāv no Lideks-
nas folvarka zemes, ar Gluchoje
«zera daļu, kopplatībā pēc ze-
mes grāmatu reģistra ziņām,
līdz ar Nirzas ezera daļu,' kas
ierakstīts Valsts zemes fondā,
kura platība nav zināma un ne-
tiek pārdota — ir 96 deset.,
1587 kv. asis ar ēkām. Aprak-
stot pārdodamo nekustamo man-
tu Fedors Timošenko iesniedza
šās nekustamās mantas zemes
plānu, 1932. g. Valsts zvērin.
mērnieka J. Sapieta sastādītu,
plāns reģistrēts Zemkopības d-ta
Mērniecības daļā 1933. gadā
15. aprīlī, ar 23277. num., bet
nav ierakstīts zemes grāmatu
nodaļas reģistri. No plāna re-
dzams, ka zemes kopplatība
42 950 ha:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5180,.— ;

3) tai nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 518 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 20. jūnijā.
L. 44/35 10216
Tiesu izpild. v. i. K- Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K- Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 620,66 ar proc. pra-
sības piedziņai; 1936. g. 11. jan-
vārī pīkst. 10 Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Juljana Jāzepa d. Čaplinska ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Istras
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 7536. num. un sastāv no
zemes gabala 5F. num., ar no-
saukumu ,,Laimiņa" 17,23 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1714.— :

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3600,— ar % Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa—Ls 171,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. L. 61/35 10212

Zilupē, 1935. g. 20. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. K. P rojum s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. K- P r o-

j m m s (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes

nodaļas Ls 547,82 ar proc. prasī-
bas piedziņai 1936. g. 11. jan-
vārī pīkst. ' 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos pirmajā publiskā izsole
Stepana Zachara d. Razuvajeva
nekustamo mantu, pilna sastāva,
kas atrodas Ludzas apr., Istras
pag. un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 14520. num. un sa-
stāv no Ražu vajās sādžas 15.

viensētas, 6,100 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1269,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 990,— ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 126,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. 262 10211

Zilupē, 1935. g. 20. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. Ķ. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. K- P r o-
juras (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 1463, 16 ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
14. septembrī pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos otrā pub-
liskā izsolē Jēzupa Pētera dēla
Leitana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.,
Šķaunes pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 6741. num.
un sastāv no Poliščinas sādžas
zemes 5. viensētas, 9,193 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1232,—;

3) tai ir hipotēku parāds —
Ls 1463,16 ar % Valsts zemes
toankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 123,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-

jumos, kad tāda pēc likuma ii
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamas

mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. 353/35. 10208

Zilupē, 1935. g. 20. jūnija.
Tiesu izp. v. i. K- Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
lec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgas Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes Ls 100,— prasības
piedziņai 1935. g. 5. oktobrī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Salimona Ādama d. Krusta
nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Viļēnu pag.
Piliskolna sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
28015. num. un sastāv no
9. viensētas zemes gabaliem 9
un 9a, 1,541 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 336,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — Ls 33,60
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pār dodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, Kas šfls nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 10287

Viļēnos 1935. g. 21. jūnijā.

Tiesu izpildītājs O. Vilks,

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 616,02.
ar nokavējuma rentēm un jaunu
terminu maksājumiem , piedzī-
šanai no Fedoseja Smirnova un
Praskovjas Gavrilovs un mak-
sātnespējīgās Viļēnu krāj-aizde-
vu sabiedrības konkursa vaidēs

prasības Ls 100,— piedzīšanai
no Fedoseja Smirnova 1935. g.
5. oktobrī pīkst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabalt. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Fedoseja Smirnova un Praskov-
jas Gavrilovs nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Vīļēnu pa-
gastā, Zirkovas sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta reģ. 4890. num.
un sastāv no šīs sādžas 5. vien-
sētas, 12,648 ha platībā, pie
kam Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņas lietas nokārtoša-
nas gadījumā pārdos vienīgi
Fedosejam Smirnovam piedero-
šas īpašuma tiesības 6/7 ideālās
daļās šai nekustamā mantā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 392,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 900,— Valsts ze-
mes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-

tāmi tiesu izpildītajā kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 10288

Viļēnos 1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

r— ^
€«ii iestāšu
sMuāinaļumt.

? Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministrs š. g. 18. jūnijā
apstiprināja Rīgas-Jūrmalas pil-
sētas bankas statūtu 75. panta
grozījumu šādā redakcija:

75. § Ieķīlājamās nekustamās
mantas vērtību nosaka pilsētas
bankas valde kopā ar pilsētas
valdes nozīmētiem lietpratējiem.

Banku nodaļas
priekšnieks V. Gailītis.

10533 Darbvedis 0. Ezeriņš.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu un, saskaņā ar papil-
dinājumu likumā par biedrību,
savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā, paziņo, ka š. g.
21. jūnijā ir reģistrēta Valmieras
brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības
savienošanās ar Valmieras Aiz-
gaujas brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrību vienā kopējā organizācijā
ar nosaukumu: „Valmieras brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju biedrība,
dib. 1867. gadā".

Rīgā, 1935. g. 26. jūnija.
JV9.167356. '°573

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs R. Lapsiņš.

Biedrību biroja pārz. L. Liepiņš.

Kacenu pagasta tiesai
(Jaunlatgales apriņķī)

tūliņ vajadzīgs

tiesas rakstvedis.
Vēlama persona ar juridisku

izglītību vai praktisku stāžu
tiesu iestādēs. Vēlēšanas notiks
š. g. 14. jūlijā pīkst. 10, pagast-
tiesas namā, Kacēnos. Vēlama
kandidātu personīga ierašanās;
lūgumi jāiesniedz uz pagasta
tiesas vārdu vēlākais līdz
13. jūlijam.

Alga — Ls 110,— mēnesī un
atlīdzība pēc takses par izbrau-
kumiem.

Jābrauc līdz Kupravas stacijai,
no kurienes ar autobusu līdz
Kacēniem 38 km. 10557

Pagasta tiesa.

Rīgas pils. aizgādība;, valde
izsludina par nederīgu nozaudētc
darba grām. VNa 32 2, ko Kraukļu
p. v. 1932. g. 7. jūnijā izsnie-

gusi Lenonam Biruļam. 10530

Ropažu pagasta valde
i. g. 3. jūlijā, pīkst. 14, pagasta
namā, izdos rakstveida sacensībā

Ropažu 6 klās. pamatskolas
jaunbūves apmetuma darbus.

Rakstiski piedāvājumi, apmak-
sāti ar zīmognodevu, iesniedzami
pagasta valdei līdz š.g. 3. jūlijam,
pīkst. 14. Drošības nauda jāie-
maksā Ls 500,—, kura summa
nosolītajam jāpapildina līdz 10
proc. no nosolītās summas. Ai
noteikumiem un darba sarakstu
var iepazīties pie arehitekta
Aleksējeva Rīgā, Lazaretes ie-
lā 2/4, dz. 16, ikdienas no
pīkst. 18—20, izņemot sestdienas
un svētdienas, un uz vietas pa-
gasta valdē izsoles dienā. Tu-
vākā dzelzseļa stac. Vangaži
14 km. 10574 Pagasta valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
5. jūlijā pīkst.' 12 Rīgā, Brīvī-
bas ielā 25, pārdos vairāksolīšanā
Jura Bērziņa restorāna iekārtu
un klavieres, novērtētas par
Ls 4257,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 10638

Rīgā, 1935. g. 28. jūnijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
6. jūlijā pīkst. 12 Rīgā, Kungu
ielā 15 pārdos vairāksolīšanā
Rozas Aronštatn un Dāvida
Skolņika dažādas mašīnas, no-
vērtētas par Ls 3100 viņa
dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 10639

Rīgā, 1935. g. 28. jūnijā.

Šoseju un zemes ceļu depart.
8. rajona inženieris paziņo, ka
1935. g. 4. jūlija izsolē, Vents-
pilī, Dārza ielā 2, kopā ar Dun-
dagas-Ģipkas šosejas jaunbūves
darbiem no 3,160—4 kilometram
izdos 12,10 m gara koku tilta
būvi pār Alakšu upi uz šīs šosejas
km 3,700, kā vienu objektu.

Paziņojums.
1935. g. 18. jūnijā finanču

ministrs apstiprinājis
Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības „Sēlija"
nosaukumagrozījumu. Agrākā no-
saukuma vieta turpmāk iietājams
„Tirdzniecības un rūpniecī-
bas akciju sabiedrība „Spa".

Sakarā ar to statūtu 1. pants
papildināts ar sekojošu piezīmi:

,,Piezīme. Saskaņā ar sa-
biedrības akcionāru ' 1935. g.
29. maija pilnas sapulces lēmumu
sabiedrības nosaukuma ,.Tirdz-
niecības un rūpniecības akciju
sabiedrība „Sēlija" vietā turp-
māk liekams nosaukums ,.Tirdz-
niecības un rūpniecības akciju
sabiedrība ,,Spa", pie kam visas
saistības, tiesības, pienākumi un
līgumi, kurus noslēgusi sabied-
rība ar nosaukumu ,,Tirdznie-
cības un rūpniecības akciju
sabiedrība ,,Sēlija ", vai attiecas
uz to, paliek spēkā sabiedrībai
arī ar tās jauno nosaukumu
,,Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrība ,,Spa ".

Bez tam statūtu 37. pants
grozīts un izteikts šā: ,,Sabied-
rības darbības gads skaitās no
1. janvāra līdz 31. decembrim,
pie kam 1935./36. darbības gads
noslēdzams ar 1935. g. 31. de-
cembri. Par katru notecējušu
gadu valde sastāda un ceļ priekšā
kārtējās vispārējās gada sapul-
ces pārbaudīšanai sīku gada
pārskatu par sabiedrības darbību
un bilanci. Gada pārskatu un
bilanci sabiedrības valde pie-
sūta divas nedēļas pirms vispā-
rējas sapulces visiem akcionā-
riem, kuru adreses valdei ir
zināmas. No tā paša laika ak-
cionāriem ir pieejamas ieskatam
valdes darbības stundās sabied-
rības grāmatas ar visiem rēķi-
niem, dokumentiem un pieliku-
miem, kas attiecas uz gada
pārskatu un bilanci." 10535

Tirdzniecības nodaļas
vadītāja v. R. Bērziņš.

Vec. darbvedis K. Pakalnietis.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes Ls 100.— prasības
piedziņai 1935. g. 5. oktobrī
pīkst. ' 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļass sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Skolostikas Mičhaila m. Ziemels
(Zimel), pēc vīra Lauzenieks,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pag., ierakstīta, zemes grāmatu
reģ. 1306. num. un sastāv no
Piiskovas folvarka 5. zemes
gabala, 4,77 des. platībā;

2) nekustamā manta izsoles
vērtība Ls 477,— ;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 47,70 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 21. jūnijā.
10289 Tiesu izpild. O. Vilks.

Rīgas pilsētas Uzņēmumu vai
izdod rakstveida sacensība:

1) 48500 mtr. ton. tvaika ogļu un) . ...
2) 9500 „ „ gāzes „ j P8adl

Noteikumi saņemami Zigfr. Meierovica bulv. 3, istabā 14.

pārdod:
3) 1 nolietotu „Renault" vieglo auto

(apskatāms Miķeļa ielā 1).
Piedāvājumi iesniedzami 2. istabā: 10553

uz akmeņoglēm saskaņā ar noteik. līdz š.g. 18. jūlijam, pīkst. 12,
uz auto — līdz š. g. 3. jūlijam, pīkst. 12, iepriekš iemaksājot

Uzņēmumu valdes kasē Ls 50,— drošības naudu. L 1476

Dzelzcīeu vīrsv. mašīnu unmateriālu direkcija
noturēs š. g. 10. jūlijā pīkst. 12 Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. istabā

rafrstveiāa izsoīi
degamvielu padošanai uz lokomotīvēm, iekraušanai,
izkraušanai un pārkraušanai, no vagoniem vagonos
un citiem tamlidzīgiem degamvielu darbiem Jelgavas

un Liepājas rajonos. l 1480
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 5000,— drošības naudas.
Tuvākas zinas izsniedz dzelzceļu virsvaldes 117. istabā.

Izslīt. ministr. Skolu departaments
1935. g. 4. jūlijā pīkst. 11 būvniecības biroja telpās, Rīgā, Val-

demāra ielā 36 a, 3. stāvā, 48. ist.

izdos jauktā izsolē
1) Liepājas valsts technikuma un Aizputes valsts ģimnā-

zijas ēku remonta darbus; drošība Ls 350,—.
2) Ventspils valsts arodu skolas remonta darbus; drošība

Ls 170,—.
Ar darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem var iepazīties

Skolu departamenta būvniecības birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 36a,
48 ist., darba laikā. tālr. 93613. L 1467 10551

Izsilt, ministr. Skolu departaments
1935. g. 4. jūlijā pīkst. 12 būvniecības biroja telpās, Rīga, Val-

demāra ielā 36 a. 3. stāvā, 46. ist.

izdos jaufrtā izsolē
Liepājas ualsts Komercskolas elektriskas

apgaismošanas instalācijas darbus,
drošība Ls 150,—.

Ar darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem var iepazīties
Skolu departamenta būvniecības birojā, Rīgā. Valdemāra iela 36a,
48. ist., darba laikā. tālr. 93613. L 14*) HI5S2

Pasta un tēlesrnfo departaments
izsludina

9. jūlijā, pīkst. 11 — rakstveida izsoli uz 25 ton. latolu;

10. jūlijā, pīkst. 11 — rakstveida izsoli uz 1500 m mēteļu vadma-
lu un 1000 m uzvalku vadmalu;

13. jūlijā, pīkst. 11 — rakstveida izsoli uz 60.000 dibelēm un
60.000 skrūvēm dibelēm;

15. jūlijā, pīkst. 11 — rakstveida izsoli uz 15 gab. bīdāmiem
mēriem; 100 gab. sviķurbjiem; 50 gab. šķērēm; 80 gab.
šķērēm zaru nogriešanai; 20 gab. krūšu urbjmašīnām;

16. jūlijā, pīkst. 11 — rakstveida izsoli uz 30 gab. bencina Iedē-
jamām lampām; 20 gab. petrolejas Iedējamām lampām;
6 gab. lentas mēriem 30 m; 300 gab. krievu svārpstiem;
380 gab. spirālveidīgiem svārpstiem kokam; 220 gab.
mūra svārpstiem;

17. jūlijā, pīkst. 11 — rakstveida sacensību uz 3500 sainīšiem
diegiem auklu notīšanai dažādās krāsās;

19. jūlijā, pīkst. 11 — rakstveida izsoli uz 2000 kg alvu bluķos;
100.000 gab. vara čaulītēm; 100.000 papīra čaulītēm;
100.000 alumīnija čaulām.

Drošības nauda 10 proc. no piedāvājumu vērtības. 1*
Tuvākas ziņas Saimniecības daļā 58. istabā. L 1442

Dzelzceļu virsvalde
izdos 1935. g. li. jūlijā pīkst. 11 Rīgā, Gogoļa ielā 3, 112. ist.

rakstveida izsolē mazākprasītājiem uz 1 jatfu,
skaitot no 1935. g. 25. jūlija līdz 1936. g. 25. jūlijam,

pa dzelzceļiem pienākušo un uz dzelzceļiem nosūtīšanai
nogādājamo preču sīksūtījumu un ekspressūtījumu piegā-
dāšanu no Balvu stacijas uz Balvu pilsētu un no Val-
mieras stacijas uz Valmieras pilsētu, vai preču un ekspres-
sūtījumu saņēmēja mājām un no minētām pilsētām, vai
ari preču un ekspressūtījumu nosūtītāja mājām uz
minētām stacijām.

Piedāvājumi, ar Ls 2,— zīmognodevu, slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu ,,Finanču direkcijai uz stacijas preču un
ekspressūtījumu piegādāšanas izsolei 1935. g. 11. jūlijā" iesnie-
dzami Finanču direkcijā 114. ist. līdz 11. jūlijam pīkst 11.

Piedāvājumā jāuzrāda 1) iesniedzēja vārds, uzvārds, dzīves
vieta un piedāvājuma iesniegšanas diena. 2) piekrišana uzņemties
sludinājumā minēto darbu pildīšanu, saskaņā ar šīs izsoles darba
noteikumiem, un 3) maksa par preču sīksūtījumu un ekspressūtī-
jumu piegādāšanu: par sūtījumiem svarā no 1 kg—100 kg. . . snt.
par katru kilogramu, bet ne mazāk kā . . . snt. no sūtījuma,
par sūtījumiem svarā no 101 kg—500 kg pie maksas par 100 kg
pieskaitāmi . . . snt. par katru kilogramu, par sūtījumiem svarā
no 501 kg—1000 kg — pie maksas par 500 kg pieskaitāmi
. . . snt., par katru kilogramu un par sūtījumiem svarā no
1001 kg—5000 kg — pie maksas par 1000 kg pieskaitāmi . . . snt.
par katru kilogramu.

Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Dzelzceļu virsvaldes galvenā

kasē drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas zinas un piegādāšanas darba noteikumi Finanču

direkcijā 114. ist!, darba laikā. L 1484 10571



Sausnējas pagasta valdei
Madonas apriņķī , vajadzīgs

rajona inb-sic
Kandidātus, kas vēlētos šo

vietu ieņemt, lūdz ierasties š. g.
11. jūlijā ' pīkst. 12 Sausnējas pag.
namā vēlēšanās vai līdz minē-
tai dienai iesniegt lūgumu ai
Ls 2,— zīmognodevu, līdz ar
vajadzīgiem dokumentiem.

Alga: Ls 150,— mēnesī, brīvs
dzīvoklis (doktorātā) ar apkuri-
nāšanu un apgaismošanu un
dienesta zeme.

Auto satiksme no Kokneses
stacijas — pirmdienās, trešdie-
nās un piektdienās.

Tuvākas zinas pagasta vaidēs
kancelefā. 10624

Tālrunis — Bite 30. Pasts c.
Sausnēju. Pagasta valde.

Nodokļu depart. akcīzes nodaļa

paziņo, ka Ādolfam Rempem
1935. g. 17.ifln, izdotais 3627. pa-
tents tirgošanai ar tabakas pre-
cēm pārtikas veikalā, Rīgā, L.
Maskavas ielā 81 ,'83, pieteikts par
nozaudētu, kamdēļ tāds, ja kur
atrastos, uzskatāms par nederīgu.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JV2 57297/52989,
ko Rīgas pils. darba nodaļa
1932. g. 15. jūnija izsniegusi
Romānam Jānim. 10531

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVa 107496/168434,ko Rīgas pils. darba nodaļa
1934. g. 30. jūlijā izsniegusi
Matildei-Melanijai Broms. 10532

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu nozaudēto šīs pret.
1935. g. 17. janv. Viktoram Cie-
lenam izdotos automobiļa 1471numurus.

Visas pārdodamas mantas
novērtētas kopsummā par
Ls 31,124,32. Pārdodamās man-
tas apskatāmas izsoles dienā un
laikā uz vietas. 10550

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R N° 175131/173482,
ko Rīgas pils. aizgādības valde
1935. g. 25. janvārī izsniegusi
Vladimiram Rogllam. 10548

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētiem un ne-
derīgiem Rundānu patērētāju
biedrības statūtu oriģinālu, grā-
matas, dokumentus un zīmogus.

Rīgas-Jūrmalas pilsētas valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R 62747 55627,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. gada 16. jūnijā izsniegusi
Margrietai -Otilijaf- Viļhelminei
Vīze. 10364

12. jūlija plkst. 10: marmora,
metaila un stikla tintnīcas ar
piederumiem, aploksnes, rakstām-
papīru, spodrpapīru, skolnieku
krāsas un zīmuļus, stundeņus
fajansa apgarē, fajansa vāzes un
figūras, grāmatsējēju kaliko,
tinti pudelēs, maku un rokas so-
miņu apkalumus, galda un ka-
batas blokus, dažādas spēles,
aktu vākus, spodrpapīru, no-
vērtētus par Ls 5061,80.

15. jūlijā plkst. 10: metaila
bronzētas tintnīcas ar figūrām,
zīmējamo papīru, aktu vākus,
spodrpapīru, spēles, rasetnes,
rakstāmpapīru, cirķeļus, pie-
spraudītes, bilžu grāmatas, pild-
spalvas, zīmuļus, lineālus, papi-
terijas un dažādus citus rakst.
pied., novērtētus par Ls 6786,45.

17. jūlijā plkst. 10: metaila
naudas kastītes, pārvelkamo pa-
pīru, vāzes un figūras, tinti
pudelēs, grāmatsējēju kaliko,
rokas somiņu un maku apkalu-
mus, skolnieku krītus un krā-
sainos zīmuļus, rokas somiņas,
aploksnes, dažādas spēles, lampu
abažurus, rakstāmpapīru, pauzē-
jamo papīru, prešpānu, perga-
mīnu, bristolkartonu . dzēšamo
papīru loksnēs, tušas, mērus,
bilžu blokus un citus rakstām-
piederumus, novērtētus par
Ls 6650,07.

Rīgas prefektūras policijas ap-
sardzības rotas priekšnieks pa-
ziņo, ka 1935. g. -8., 10., 12.,
15. un 17. jūlijā plkst. 10, Rīgā,
Eksporta ielā pie Rīgas muit-
nīcas, muitas noliktavā M. 8.
lijas Albrechta kontrabandas pie-
dziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā lijas Peisacha d.
Albrechta kustamu mantu :

8. jūlijā plkst, 10: fajansa
puķu vāzes, portfeļus, albumus,
celulozes dokumentu ieliekamos,
kabatas un galda blokus, past-
papīru aploksnes, piezīmju grā-
matiņas, vēstuļu mapes, poēzijas
albumus, pastpapīrus, tinti pu-
delēs, skolnieku burtnīcas, klades,
kreppapīru, rokas somiņu un
maku apkalumus, bilžu rāmīšus,
piezīmju blokus, novērtētus par
Ls 6644,09.

10. jūlijā plkst. 10: maku un
rokas somiņu apkalumus, stani-
olu, somu pergamentu, zīmuļus,
pildspalvas, spalvas kātus, toņ-
papīrus, dažādas rotaļas tin
spēles, marmora un stikla tint-
nīcas ar piederumiem, bilžu
blokus, pergamīnu, spodrpapīru,
rakstāmpapīru, novērtētus par
Ls 3981.91.

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās darba
grāmatiņas: 1) V K° 26754/109,
ko Ogres pag. valde 1932. g. 10.
jūnijā izdevusi Feonam Cvetko-
vam un 2) Z JV° 63770/326, ko
Annenieku pag. valde 1933. g.
12. maijā izdevusi Madaļai Sar-
kanis. 10228

Dikļu pag. valde izsludina par
nederīgu sadegušo pasi JV2 671,
ser. ZN JVb 014674, ko Katvaru
pag. valde izdevusi Jānim Berg-
manim 1930. g. 26. aprīlī. 9005z

Dricēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
46, ko Kārsavas pils. valde 1926.g.
27. februārī izdevusi Zalmanim
Šermanim. 8565z

Dundagas pag. valde izsludina
pār nederīgiem Roberta-Didriķa
Jāņa d. Kalera nozaudētās:
1) Latvijas iekšzemes pasi ser.
CT 014549, ko Dundagas pag.
valde viņam izdevusi 1928. g.
5. decembrī un 2) karaklausības
apl. 6018, ko Ventspils kara apr.
priekšnieks izdevis 1924.g.16. ap-
rīlī. 9072z

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētiem un
nederīgiem Steržņevas patērētāju
biedrības ,.Pašpalīdzība" statūtu
oriģinālu, grāmatas un zīmogus.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētiem un
nederīgiem patērētāju biedrības
pie krievu biedrības Latvijā
Ludzas nodaļas statūtu oriģinālu,
grāmatas un zīmogus. 10453

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētiem un
nederīgiem Landskoronas patē-
rētāju biedrības statūtu oriģinālu,
grāmatas un zīmogus. 10454

Birzgales pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās zirgu
pases 279/23413 un 514/23648, ko
šī pag. valde 1926. g. 12. februārī
un 1929. g. 26. februārī izdevusi
Jānim Irbēnam. 9074z

Birzgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirgu
pasi 936/24020, ko šī pag. valde
izd. Jānim Niedram. 9197x

Iecavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklaus
apliecību 971, ko 3. Jelgavas kājn.
puika kom. 1933. g. 22. februārī
izdevis Arvīdam Mārtiņa dēlam
Vāgneram. 9069z

Kursīšu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi LZ N° 007880/380,
ko šī pag. valde 1927. g. 6. dec.
izdevusi Robertam Suseklim..

Lādes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. ZKM 012226/176,
ko šī pag. valde 1927. g. 20. dec.
izdevusi Arturam - Voldemāram
jēkabsonam. 8576x

Ludzas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. MN
N° 017614/3376, ko viņš 1928. g.
2. oktobrī izdevis Movšam-Te-
velim Svetļīcinam. 9191x

Mālpils pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļa zī-
mi 63, ko Sidgundas pagasta
valde 1932. g. 30. novembrī izde-
vusi ļānim Stūrītim. 9010z

Mālpils pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto vecā parauga
Latvijas iekšzemes pasi 2544, ko
izdevis Madlienas polic. iec.
priekšn. 1920. g. 23. decembrī
Jēkabam Jāņa d. Strazdiņam.

Naukšēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser.ZK 020806/156,
ko šī pag. valde 1927. g. 5. oktobrī
izsniegusi Jānim Eduardam Gran-
tiņam. 9068z

Pilskalnes pagasttiesa izsludina
par nederīgu nozaudēto aizbildņa
43. apliecību, ko šī pagasttiesa
1928. g. 9. novembrī izdevusi
Nikodimam Vanaģelim. 10422

Priekuļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. zīmi 117, ko šī pag. valde
1928. g. 8. maijā izdevusi Jānim
Liepiņām un kas pārrakstīta
Mārtiņam Popem. 9196x

Skrīveru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. NZ Ns 016501, ko šī
pag. valde 1927. g. 16. no-
vembrī izdevusi Mārtiņam Upī-
tim. ' 8561 x

Svētes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 12. labības
grāmatiņu, ko šī pag. _valde
1934. g. izdevusi ļānim Ūdrim.

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu sadegušo Latv. iekšzemes
pasi ser. CV JMs 001818/1798, ko
viņš 1927. g. 16. decembri izd.
Atinai Cims. 9326x

Valgundes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 119. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde izdevusi Jānim Šteilandam-
Šteinertam. 10161

,,Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Bodnieka konkursa valde
uzaicina minētā parādnieka kre-
ditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI
š. g. 12.jūlijā, plkst. 16.30 Rīgas
apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1. Konkursa valdes ziņojums;
2. pretenziju pārbaudīšana;
3. maksātnespējas rakstura no-
teikšana; 4. konkursa valdes at-
algojums; 5. konkursa masas
sadalīšana; 6. konkursa slēgšana;
7. dažādi jautājumi.

Kreditorus, kas vēl nebūtu
iesnieguši savu pretenziju pie-
rādījumus, lūdz iesniegt tos
konkursa valdei līdz sapulces
dienai. 10575
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

zv. adv. L. Žagars.

Rūjienas skolotāju biedrības
likvidācijas komisija uzaicina
pieteikties šīs biedrības kredi-
torus 1 mēneša laikā, skaitot
no šī uzaicinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī". 9051

Komis. priekšsēd. M. Jansons.

Ripas -Stokholmas lija.
Kārtējas satiksmes zviedru preču-
pasažieru tv. „Odin" 353 NRT

braucienu saraksts
no 1935. g. 1. jūlija līdz 1935. g.

30. septembrim.
Kuģa aģenti: P. Bornholdt <& Co.,

Rīgā, Doma laukumā 17.
Kuģa īpašn.: Sto.kholms Rede-

riaktiebolag „Svea", Stocktiolm;

Tv. „Odin"
izies no Rīgas uz Stokholmu:

1935.g. 4. VII 1935.g.22.VIII
„ 11. VII „ 29.VIII
„ 18. VII ,, 5. IX
,, 25.VII „ 12. IX

LVIII „ 19. IX
8. VIII ,, 26. IX

„ 15. VIII
P. Bornholdt & Co.

10549 Doma laukumā 17.

ftioas- ŠteiiDes Ijas
kārtējās satiksmes pasažieru un
preču tv. „Regina", 781 N.R.T.,

braucienu saraksts
no 1935. g. 1. jūlija līdz 1935. g.

3i. decembrim.
Kuģa aģenti: Helmsing & Grimm,

Rīgā, Pils ielā 21.

Rratrr,zieS"°SBrauc - uz Stetini

27. 6. jūlijā
28. 13. „' 29. 20. ,,
30. 27. „
31. j 3. augusta
32. 10. „
33. 17. „
34. 24. „
35. 31. „
36. 7. septembrī
37. 14. „
38. 21. „
39. 2i. „
49. 5. oktobrī
41. 12. „
42. 19. „
43. 26. „
44. 2. novembrī
45. 9. „
46. 16. „
47. 23. „
48. 30. „
49. 7. decembrī
50. 14. „
51. 21. „
52. 28. „

HELMSING & GRIMM
110621 Tālr. 33294.|

Slēgtā kooperatīva
„Vanagu patērētāju biedrības

„Strautfņš" likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317.) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret kooperatīvu 1
mēneša laikā no šī sludinājuma
iespiešanas; šai termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudē spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedzina jau uz-
sākta. _ 10378z

Likvidators Ž. Graudiņš,
Daugavpilī, C.S. ,,Konsums "
nodaļā Rīgas ielā, tirgus

rindās 10.

Valmieras pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
20684/734, ko šī pag. valde
1929. g. 18. janvārī izdevusi
Mārcim Brasliņam. 9088z

Rigas-HainrgasHaT
kārtējās satiksmes pasažieru un
preču tv. „LEANDER" 589 NRT.,
tv. „Uranus" vietā,

braucienu saraksts
no 1935. g. 1. jūlija līdz
1935. g. 30. septembrim.

Kuģa aģenti: Helmsing & Grimm,
Rīgā, Pils ielā 21.

Brauc. Nš lzies "° ™S as
uz Hamburgu

13. 6. jūliiā
14. 20. „
15. 3. augustā
16. 1*. „
17. 31. ,,
18. 14. septembrī
19. 28. „

HELMSING & GRIMM
Tālr. 33236 un 23496.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1935. g. 5. jūlijā pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 8. dzlv., Mežu departam.

saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus:
Burtnieku virsmežniecībā: Novērtējums Ls

4. vien. kraut pie dzelzc. līn. posmā
Dikļi-Kaugurīts, 53 km . . 248,62 steri mizotas egles papīrmalkas 2 m g. . ,\ i000 _

1449 „ skuju koku kluču 2,44 m. g / '

Inčukalna virsmežniecībā:
8. vien. kraut, pie dzc. stac. Vangaži 32,27 m 3 (37 gab.) priedes baļķu \ 100q _

95,82 m 3 (98 „ ) egles baļķu /
Nītaures virsmežniecībā:

2. vien. kraut, pie dzc. stac. Ieriķi 40,38 rr.3 (84 gab.) priedes baļķu ļ
19,70 rr.3 (72 „ ) egles baļķu 1 „- _
3,69 m3 (40 „ ) egles kluču ' "
0,24 m( 3 „ ) priedes kluču J

? . _ , , Rīgā-Eksportostā:
51. vien. 3., 4., 7. lauk. " r

3242., 4043., 7151., 716I.gr.
Eksportostas pagarinājumā
587., 590., 592. gr 417,09 steri nemizotu priedes kluču 2,44 m g. . . 2600,—.

52. vien. Eksportostas pagarinājumā
589. gr. 117,63 steri nemizotu skuju koku kluču 2,44 m g. . 735,—.

54. vien. Eksportostā un Eksport-
ostas pagarinājumā .... apm. 45 mapses kluču Ls 18,— ciešmetrā.

Materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem
nosacījumiem.

Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas, bez šķirošanas,
brāķēšanas un bez pārmērīšanas! Rīgā-Eksportostā 54. vien. pārdodamos klučus nodos pircējam
pēc pārdevēja uzmērīšanas sarakstiem un gabalu skaita, ar sarakstos uzdoto masu, bez šķirošanas
un brāķēšanas.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs nodroši-
nāti ar drošības naudu 10% no piedāvātās summas, neatzīs.

Mežu departaments patur sev tiesību "izsludinātās un pārdošanai nolemtās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departamenta — Mežu izstrādāšanas daļā,
Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 10. dzīv., 2. istabā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 10626

Zemes ieritlbas deDartam. PurvkaltDni saiii ..Sala
?vārdos miifbfia fesofē

venreizējai nopļaušanai saimniecības kultivēto pļavu zāli.
Izsole notiks Ludzas apr. Kārsavas pag. purvkultūru saimnie-

cībā „Sala" š. g. 5., 12. un 19. jūlijā pīkst 12.
Pie pļavu nosolīšanas jāiemaksā 25% no nosolītās summas.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz Purvkultūru saimniecība

,,Sala" — Kārsavas pagastā, tāļr. Kārsava 86. 10622

Ventspils virsmežniecība
1935. g. 12. jūlijā pīkst. 12 Ventspilī, virsmežniecības kancelejā

pārdos mutvārdu izsolē augošu mežu
no 2. iec. mežn. 1 vienību, Ls 186,— vērtībā un 1 sargu mājiņu
noplēšanai, Ls 2,50 vērtībā.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā 10563

ntrTPiTPin iītriinp i*- 5- jflU3ā plkst 123° pārdos
ULUeiirCJU UUUļJt. Rīgā, Rūpniecības ielā 7-a, Latvijas
bankas uzdevumā otrreizējā atklātā vairāksolīšanā vienu vieglo ,
firmas ,,Austro Daimler" automobili.

Tuvākas ziņas Latvijas bankas akreditīvu daļā.
10628 Zvēr. biržas mākleris P. Rupners.

uuioenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 8. jūlijā plkst. 12 Vecgulbenes
pagasta namā

saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus:
Skuju koku baļķus, izvestus pie Bielaja zāģētavas , 11 vienības no

Ls 5,— līdz Ls 94,— ;
pie Tomasa zāģētavas, 66 vienības, no Ls 12,— līdz Ls 56,—.

Egles kārtis, izvestas pie Parka ap«. mežsargu mājas, 16 vienības
no Ls 9,— līdz Ls 30,—.

Bojātu papīrmalku, izvestu pie Gulbenes stac. ,,Trīsstūrī", 3 vie-
nības no Ls 2,— līdz Ls 35,—.

Materiālus pārdos saskaņā ar mežu un mežu materiālu pār-
došanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvokli , kādā tie uz vietas
atrodas, bez šķirošanas, brāķēšanas un pārmērīšanas.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai no-
sacījumos paredzēto drošības naudu operācijas nodrošināšanai, kas
pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 1C% no nosolītās summas.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības un pie I Vecgulbenes iec. mež-
ziņa, Ceplī, un VI Blomes iec. mežziņa, Svelberģī. 10564

3. rajona inženieris
š. g. 11. jūlijā plkst. 11 savā kancelejā Cēsīs, Raunas ielā 1

l 1483 izdos jauktā izstfic
Rigas-Straupes-Valmieras I. šķ. ceļa šosēšanu
no 74,523 — 75,823 km, pie Plača. Nodrošinājums Ls 380,—.

Tuvākas ziņas — rajona kancelejā, darba laikā. 10555

Baltijas iiīoiis ii šai Rigā.
Bilance uz 1934. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustama manta . 134 117,66 Akciju kapitāls . . . 400 000,—
Zāģētava Mellermuižā 35 398,34 Rezerves kapitāls . . 483,75
Lauku dzelzceļš Speciāls rezerves rēķ. 9,63

Drusti-Kaldeva . . -12 410,58 Peļņas un zaudējumu
Inventārs 7 628,— rēķins 1933. g. . . 8 316,34
Kase 1 418,37 Aizņēmumi ,,on-cail" 171 174,15'
Tekoši rēķini kredit- Avalu rēķins .... 21 632,05-

iestādēs ' 44 072,95 Kreditori 56.935,65-
Vekseļi 8 252,27
Vērtspapīri .... 500,—
Drošības nauda . . 3495,28
Galvojumi 21 632,05
Debitori 100 653,69
Iegūtās mežu vienīb. 139 465,54
Preču krājums pēc

1934. g. 31. dec.
inventūras .... 143567,37

Pelnās un zaudējumu
rēķins 1934. g. . . 5 939,47

Ls 658 551,57 . Ls 658 551,57

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls Kredits. Ls

Algas 57 7.86,30 Ienākums no preču
Darbu algas .... 116137,87 pārdošanas. . . . 286 027,28-
Tirdzniecīb. izdevumi 21 528,54 Nokraušan. laukums
Nodokļi 15 352,63 Mellermuižā . . . 2 195,33-
Apdrošināšana . . . 13 285,71 Norakst. apšaubāmu
Procenti 18.165,94 parādu atmaksa . 117,60
Inventāra amortizāc. 938,87 Zaudējums 5 939,47
Provīzija 15 179,36
Svara nodeva. . . . 22 233,63
Apšaubāmi debitori . 13 670,83

Ls 294 279,68 Ls 294 279,68

(10068b) Valde.

RISas-Londonas līnijas
kārtējās satiksmes braucienu saraksts preču tvaikoņiem no 1935. g.

1. jūlija līdz 30. septembrim.
Tv. „Balfara" Neto 1992,42 r. t. Tv. „Baltraffic" Neto 1994,13 r.t.

14. brauc. — 6. jūlijā 14. brauc. — 13. jūlijā
15. „ — 20. „ 15. „ — 27. „
16. „ — 3. augustā 16. „ — 10. augustā
17. „ - 17. „ 17. „ - 24. „
18. „ —-31. „ 18. „ — 7. septembri
19. „ — 14. septembrī 19. „ — 21. „
20. „ - 28. „

Kuģa aģenti: United Baltie Corporation (London) Ltd.
10568 L. Smilšu ielā 28/30.


	Valdības Vēstnesis no. 142 28.06.1935��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�ఀ☀ง頁䔇.鬞Ā���㤀体/
	Papildinājumi Rīgas pilsētas administratīvās robežās ietilpstošo valsts zemes fonda piešķirto un piešķiramo zemju novērtēšanas un izpirkšanas maksas noteikšanas tarifos.�扡㨠ㄩ⁓瑡瑜田ㄶ扴甠杲潺屵〱㉢橵浩⸠⸠㈩⁐物敫马楫畭椠畮⁴敫澚楥慵瑜田ㅪ畭椮ഊ〳㌠㼠噡汤攮㰯
	Valdības darbība�㘞㘞킝㘞⃧聍꼞
	Valdības iestāžu paziņojumi�뀽ᜁ������Ā�È褝䄀䈀
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Latvijas goda konsulāta Gevlē, Zviedrijā,�肶昝뀒錞錞��������
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8


